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Bu hafta 10 film gösterimde2 3 Soğuk ve kar geliyor Vicdansızlardan yüzsüz savunma6

iNANDIKLARIM
İŞ BİRLİKÇİ ÇIKTI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Hatay’da 
ticaretin kalbi olan Uzun Çarşı’yı ayağa kaldırma çalışmalarının devam 

ettiğini belirterek, “Bu kadim şehri öyle bir inşa ve ihya edeceğiz ki 
Hatay’ımızı yeniden tarihin, kültürün, medeniyetin merkezi yapacağız. İlk 

etapta 6 bin 441 metrekarelik alanda 3 ada içinde Antakya mimarisine 
uygun 131 dükkân ve iş yeri inşa edilecek” dedi.  l 09

HATAY YİNE KÜLTÜR MERKEZİ OLACAK

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile ekimde yapı-
lan ödeme tutarı önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 78 artarak 1 

trilyon 488 milyar lira oldu. Ekim ayında mağaza içi yapılan her 5 kartlı 
ödemeden yaklaşık 4’ü temassız gerçekleşti. İnternetten kartlı ödemeler 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 82 artarak 432,1 milyar liraya yükseldi. l 04

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, MECLISTE ŞIDDETE MÜSAMAHALARININ OLMADIĞINI BELIRTEREK, “KOMISYON 
BASARAK, TERÖR ESTIREREK MUHALEFET YAPTIKLARINI ZANNEDENLER DERIN BIR YANILGI IÇINDE. SIYASI HAYATI-
MIZ BOYUNCA KABADAYILIĞA, ZORBALIĞA VE EŞKIYALIĞA BOYUN EĞMEDIK, BUNDAN SONRA DA EĞMEYIZ” DEDI.

ZORBALIĞA ASLA
BOYUN EĞMEYiZ

‘İstanbul Energy Forum’un açılışında konu-
şan Erdoğan, Türkiye’ye son 22 yılda Cumhu-

riyet tarihinin altın yıllarını yaşattıkla-
rını, ancak tüm projeleri hayata ge-
çirirken muhalefetin hep köstek ol-
maya çalıştığını söyledi. Erdoğan, 
“22 yıl boyunca aktörler değişti, ge-
nel başkanlar değişti, ama muhale-
fetin, bilhassa CHP’nin enerji ham-
lelerimizle ilgili karın ağrısı bir türlü 
geçmedi” ifadelerini kullandı.

CHP HİÇ DEĞİŞMEDİ
Muhalefetten gelen her türlü yapıcı eleş-
tiriye açık olduklarını belirten Erdoğan, 
“Ama laf olsun siyasetine de prim verme-

yiz. Hele hele Gazi Meclisimizin çatısı 
altında önceki gün şahit olduğumuz 
şiddet görüntülerine, kaba kuvve-
te kesinlikle müsamahamız yok-
tur. Komisyon basarak, terör esti-
rerek muhalefet yaptıklarını zan-

nedenler, derin bir yanılgı içinde-
dir” diye konuştu. l 08

 DERİN YANILGI İÇİNDELER

Buna göre, ateşli silahların 
namlu, sürgü, gövde, çerçeve, 

silindir, mekanizma başı, çıkarıcı, 
tırnak, ateşleme iğnesi gibi par-
çalarını ülkeye sokanlara, satan-
lara 5 yıldan 12 yıla kadar hapis 
cezası verilecek. Ruhsatsız silah 
taşıyan, satın alan ve bulundu-
ranlara verilen hapis cezasının 1 
yıl olan alt sınırı 2 yıla, 3 yıl olan 
üst sınırı da 4 yıla çıkarılacak.

4 YIL HAPİS CEZASI
Yetkisiz çakar ve tepe lambası 
kullananlara 96 bin lira ceza ve-

rilecek, sürücü belgeleri 30 gün sü-
reyle geri alınacak ve araç aynı sü-
reyle trafikten menedilecek. İhlal, 1 
yıl içinde 2 veya daha fazla tekrar 
edilirse sürücülere her seferinde 
192 bin lira para cezası uygulanarak 
sürücü belgeleri 60 gün süreyle geri 
alınacak, araç da 60 gün süreyle 
trafikten menedilecek. l 06

2 AY TRAFİKTEN MEN 

YETKISIZ ÇAKAR KULLANIMINA VE ATEŞLI SILAHLARA YÖ-
NELIK CEZALARIN ARTIRILMASINI DA IÇEREN KANUN TEKLI-
FI, TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDILEREK YASALAŞTI.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, MİT 
Başkanı İbrahim Kalın’ın yaptığı sunum 
sırasında MİT’ten istihbarat desteği iste-
diklerini açıkladı. MİT’in, toplantı salonun-
da dinleme cihazı taraması yaptığını ve 
toplantıya katılan partili isimleri gizli tut-
tuklarını belirten Özel, “CHP’ye, FETÖ veya 
diğer terör örgütleri sızmasın diye MİT’ten 
istihbarat desteği istedik” dedi. l 09

CHP, MiT’TEN
YARDIM iSTEDi 
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Türk Eğitim-Sen’in ‘24 Kasım Öğretmenler Günü’ 
nedeniyle öğretmenler arasında yaptığı ankete 
göre, öğretmenlerin sadece %8,5’i eğitimin ge-
leceğinden umutlu. ‘Eğitimin en büyük sorunu’ 
olarak,  düşük ücretler, liyakatsizlik ve kadrolaş-
ma görülüyor. %80’i mesleki tükenmişlik yaşıyor. 
%89’u mülakata karşı. Türk Eğitim-Sen Genel 

Başkanı Talip Geylan, hükümetin, öğretmenlerin talep ve beklenti-
lerine duyarsız kalmaması gerektiğini söyledi. l 07

ÖĞRETMENLERiN
SESiNi DUYUN 

ORTA DOĞULU 
NAZİ’YE YAKALAMA 

KARARI
BAHADIR ÇOBAN 6

SARAÇHANE 
BÜLBÜLLERİ…

BURAK ÖZCAN 7

CAKAR VE RUHSATSIZ
SiLAHLARA AĞIR CEZA

Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, ‘kamu görevlisine görevin-

den dolayı alenen hakaret’ suçundan 
yargılandığı davada savunma yaptı. 

Kılıçdaroğlu, “Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde, vasiyet olarak, ‘Kılıçdaroğlu’nu 
aileme emanet ediyorum’ diyen ‘milli-
yetçi ve vatansever’ diye bildiklerimiz 

iş birlikçi çıktı. Onlara inandım hata 
ettim. Bu kadar kötü olabilecekle-
rini tahmin edemedim” dedi. l 08

VATANDAŞ KARTA YÜKLENDİ  
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Uluslararası Ceza Mahkemesinin (UCM) Gazze’de işlenen suçlar 
nedeniyle haklarında çıkardığı yakalama kararı, İsrail Başbakanı 
Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Gallant’ı köşeye sıkıştırdı. Hol-
landa, Belçika, Norveç, Kanada, İsviçre, İspanya, İsveç, İrlanda ülkeye 
gelmeleri hâlinde iki ismin de tutuklanacağını açıklarken, ABD ve 
Macaristan karara karşı çıkarak, Netanyahu’ya    destek verdi. l 10

DEM’DEN KURTULMALILAR
Erdoğan, “Biz, yarım asrı bulan siyasi hayatımızın hiçbir döneminde 

kabadayılığa, zorbalığa ve şehir eşkıyalığına boyun eğmedik, bundan sonra da 
eğmeyiz. CHP’nin, bölücü örgütün siyasi aparatlarıyla kurduğu ve adına kent uzlaşışı dediği 

ittifak, CHP’yi enfekte etmekte, zehirlemekte, şiddete meyilli hâle getirmektedir. CHP 
bir an önce bu kantin solculuğu alışkanlığından kendini kurtarmalı” dedi. 

ENERJiDE 
HEDEF TAM 
BAĞIMSIZLIK
Enerjide tam bağımsız 
Türkiye hedefiyle çalıştık-
larına dikkati çeken Erdo-
ğan, “Hiçbir alanı ihmal 
etmeden, çevreci görü-
nümlü marjinal yapılardan 
gelen baskılara ve eleştiri-
lere aldırmadan yolumuza 
emin adımlarla devam 
ediyoruz. Kim ne derse 
desin enerji dâhil hiçbir 
alanda ülkemizi muhan-
nete muhtaç etmemekte 
kararlıyız. Bundan da geri 
adım atmayacağız” açık-
lamasını yaptı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, Lider Devlet Bah-
çeli, partileri ve dava arkadaşları 

hakkında sürdürülen her türlü 
yalan ve iftiraya dayalı yayınları 

titizlikle takip ettiklerini belirterek, 
“Dezenformasyon oluşturarak ha-
reket eden ve bu kirli eylemlerini 

basın kimliği arkasında gizlene-
rek sürdürenler hakkında hukuk 
nezdinde hesaplaşacağız” dedi. 

Bu arada gazeteci Fatih Altaylı ve 
İsmail Saymaz hakkında ‘halkı ya-

nıltıcı bilgiyi alenen yayma’ suçun-
dan soruşturma başlatıldı. l 09

iFTiRACILARLA HESAPLAŞACAĞIZ
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10 AYDA 
55 MİLYON
ZİYARETÇİ 
AĞIRLANDI

Kültür ve Turizm Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye'yi yılın 10 ayında 54 milyon 
629 bin 687 kişi ziyaret etti. Yabancı ziyaretçi sayısı 

bir önceki yılın aynı dönemine göre %7,03 arttı.

ürkiye'yi yılın 10 
ayında 54 milyon 

629 bin 687 kişi zi-
yaret etti. Kültür ve 

Turizm Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, ziyaretçile-
rin 47 milyon 306 bin 764'ünü 
yabancılar oluşturdu. Yabancı 
ziyaretçi sayısı bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 7,03 
arttı.Türkiye'ye yılın 10 aylık 
döneminde en çok ziyaretçi 
gönderen ülkeler sıralamasın-
da, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 7,05 artış ve 6 mil-
yon 249 bin 998 kişi ile Rusya 
Federasyonu birinci, yüzde 6,43 
artış ve 6 milyon 83 bin 421 
kişi ile Almanya ikinci, yüzde 
16,98 artış ve 4 milyon 209 bin 
967 kişi ile de İngiltere üçüncü 
sırada yer aldı. İngiltere'yi, İran 
ve Bulgaristan takip etti. 

Türkiye'ye ekim ayında 
gelen yabancı ziyaretçi sayısı 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 9,25 artarak 5 milyon 
448 bin 459'a ulaştı. Ekim ayın-
da Türkiye'nin en çok ziyaretçi 
ağırladığı ülkeler sıralamasında 
ise bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 7,59 artış ve 925 
bin 928 kişi ile Almanya birinci, 
yüzde 15,53 artış ve 776 bin 
618 kişi ile Rusya Federasyo-
nu ikinci, yüzde 20,19 artış ve 
530 bin 586 kişi ile de İngiltere 
üçüncü sırada yer aldı. İngilte-
re'yi, İran ve Bulgaristan izledi.

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Türki-
ye'nin turizm geliri sıralama-
sında 2023 yılında 7'nci sıraya 
yükseldiğini belirterek, yıl sonu 
itibarıyla hedeflenen 61 milyon 
toplam ziyaretçi ve yaklaşık 60 
milyar dolarlık toplam turizm 

geliri rakamlarına emin adım-
larla yaklaşıldığını kaydetti.  

Geleceğe Miras Projesi
Bakan Ersoy, Geleceğe Miras 

Projesi'ni, 2023 yılı Ekim ayında 
"Geleceğe Miras Efes" ile baş-
lattıklarını, bu proje çerçeve-
sinde kapsamını genişlettikleri 
arkeolojik kazıların çalışma 
sürelerini 175 kazı alanında 
12 aya çıkardıklarını söyledi. 
Ersoy, şunları kaydetti: 

"Geleceğe Miras Projesi ile 
arkeoloji alanında son 60 yılda 
yapılanlara eş değer işi 4 yılda 
yapacağız. 224 kazımızı projeye 
dâhil ettik. 2024 yılı sonunda, 
yürütülen tüm kazı çalışmala-
rının sayısı yıllık 765'e ulaşmış 
olacak. Bu sayıyı 2026 yılına 
kadar yıllık 800'e çıkarma-
yı hedefliyoruz. Elbette ki 
öncelikli hedefimiz arkeolojik 
çalışmalarımızı sadece nicelik 
olarak değil, nitelik olarak da en 
üst seviyeye çıkarmaktır." 

Devlet Tiyatrolarına 
rekor seyirci 
Kültür ve Turizm Bakanı 

Ersoy, Devlet Tiyatrolarının 
seyirci sayısının, yüzde 66 
artışla 2,2 milyona yükseldiği-
ne, böylece kurumun 75 yıllık 
tarihinde rekor seyirci sayısına 
ulaştığına işaret etti. Ersoy, 
"2023-2024 tiyatro sezonunda 
105'i yerli, 119'u çeviri olmak 
üzere toplam 224 oyun sergi-
lenmiş olup 6 bin 152 temsil ile 
737 turne gerçekleştirilmiştir. 
Türk tiyatro sanatını ve edebiya-
tını uluslararası düzeyde tanıt-
mak amacıyla 12 ülkede toplam 
26 temsil verilmiş, bu alanda 
%117'lik bir artış olmuştur" dedi.

T

TESCİLLİ 
KÜLTÜR 
VARLIKLARI 
SAYISI 
126 BİN 552  
“Bakanlığımıza bağlı müze ve ören 
yerleri 2024 yılının Ekim ayı itiba-
rıyla, 28 milyon 643 bin ziyaretçi 
ağırlamıştır. Müzelerimizdeki toplam 
eser sayısı yaklaşık 3,4 milyona 
yükselmiştir" diyen Ersoy, kültür var-
lıklarına yönelik proje, restorasyon, 
teşhir tanzim ve çevre düzenleme 
çalışmalarının sayısının 2002'den 
önceki 10 yıllık dönemde yaklaşık 
250 olmasına karşın, bu rakamı, 
2002-2024 arasındaki dönemde 
10 kattan fazla artışla 2 bin 511'e 
çıkardıklarını kaydetti. Türkiye'de 
tescilli taşınmaz kültür varlıkları-
nın sayısının 126 bin 552'ye, sit 
alanlarının sayısının ise 25 bin 
863'e yükseldiğini belirten Ersoy, 
“Bu rakamlar, kültürel mirasımıza 
verdiğimiz önemi ve sorumluluk 
bilincimizi de ortaya koymaktadır" 
değerlendirmesinde bulundu.

BODRUM MÜZESI’NE YOĞUN ILGI
Muğla'nın Bodrum ilçesindeki tarihi Bodrum Kalesi'ni yılbaşından bu yana 320 bin yerli ve yabancı turist gezdi. 

Kale içerisindeki Sualtı Arkeoloji Müzesi'nin, Avrupa Müze Forumu (EMF) tarafından verilen 'Avrupa Yılın Müzesi Ödülü 2025'e aday 
gösterildiğini belirten İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüseyin Toprak, “Sualtı Arkeoloji Müzesi açıldığı dönemde dünyanın tek su altı 

arkeoloji müzesiydi. Koleksiyon açısından, dünyanın en zengin su altı koleksiyonuna sahip müze durumundadır. Bodrum ilçemize 
gelen yerli ve yabancı misafirlerin ilk uğrak noktası durumundadır. Kalemiz Bodrum’un simgesi durumunda" dedi. Dünyanın önemli 
turizm destinasyonlarından Bodrum'da özellikle yaz sezonunda tarihi ve turistik noktalarda ziyaret artışı gözlendi. Kentin sembol 
noktalarından Bodrum Kalesi'ni ise yılbaşından bu yana 320 bin yerli ve yabancı turist ziyaret etti. Turistler, gemi batıkları başta 
olmak üzere tarihi eserlerin bulunduğu alanları ziyaret edip, fotoğraf çektirirken tarihi kale içerisindeki Sualtı Arkeoloji Müzesi, 

Avrupa Müze Forumu (EMF) tarafından verilen 'Avrupa Yılın Müzesi Ödülü 2025'e aday gösterildi. (DHA)

Filistin için 
hazırlanan kitap 
İstanbul’da 

tanıtıldı

TROYA 
MÜZESI’NI 
ÇOCUKLAR 
DEVRALDI!

İnsan saçından 
200 kat daha 
ince spagetti 

üretildi

Open Rafah ekibince, Guinness 
Rekorlar Kitabı'nın 70. yılında 

Filistin için hazırlanan “dünyanın en 
büyük trajikomedi kitabı" tanıtıldı. Rami 
Kütüphanesi'ndeki tanıtımda konuşan 
Open Rafah üyesi Muhammed Yasir 
Ekingen, İsrail'in Filistinlilere yönelik 
saldırılarının 412 gündür devam ettiğini 
ve insanlık tarihinin en büyük soykı-
rımlarından birinin gerçekleştirildiğini 
söyledi. Ekingen, “Bugüne kadar birçok 
rekor denemesine şahitlik ettiniz. Şimdi 
ise Filistin için ilk rekor denemesine 
tanıklık ediyorsunuz. Bu kadar büyük ve 
yüz kızartıcı suçlara rağmen uluslararası 
kurum ve kuruluşların sessiz kalmasına 
ve yaşananları görmezden gelmesine 
karşılık, bu büyük katliamları görünür 
kılmak amacıyla Guinness Rekorlar 
Kitabı'na girecek bir çalışmaya imza 
attık ve dünyanın en büyük trajikomik 
kitabını basmaya karar verdik" diye 
konuştu. Kitabın 2,5 metreye 3,6 metre 
boyutlarıyla normal bir kitaptan yüz kat 
daha büyük ve ağır olduğunu, yalnızca 
boyutlarıyla değil, içeriğiyle de mesajlar 
taşıdığını belirten Ekingen, “Guinness 
Rekorlar Kitabı'nın 70. yıl dönümü-
ne özel bu rekor denememizde, tüm 
uluslararası kurumlara siyonist lobinin 
dayatmalarına ve aldatmacalarına kar-
şılık İsrail'in gerçekten hak ettiği ödülü 
verme çağrısında bulunuyoruz" dedi.

Dünyada ilk kez 2010'da İngilte-
re'de ortaya çıkan, “devralma günü" 

olarak bilinen “Museum Takeover Day" 
etkinliği kapsamında bir grup çocuk, 
Troya Müzesi'nde görevlilerin yaptıkları 
işleri yürüttü. Sabah aileleriyle müzeye 
gelen 8 ila 12 yaşlarındaki 16 çocuk, 
görevlilerin yönlendirmeleriyle mesai 
birimlerine yönlendirildi. “Müzeyi ele 
geçirdik" anonsu yapan 
öğrenciler, müze 
müdürü, güvenlik 
görevlisi, resto-
ratör, arkeolog 
ve kafe 
sorumlu-
su olarak 
görevlerine 
başladı. 
Müdürlük gö-
revini üstlenen 
Kumkale Orta-
okulu öğrencisi 
11 yaşındaki Lisa 
Meran Polat, gazete-
cilere, etkinliğe katıldığı için 
mutlu olduğunu söyledi. Rehber olarak 
görev yapan 8 yaşındaki Bulut Asilkan 
da ziyaretçilere Pers döneminden kalma 
lahit hakkında bilgi verdiğini ifade etti.

Bilim insanları, insan saçından 200 
kat daha ince bir spagetti türü ge-

liştirdi. University College London’dan 
(UCL) araştırmacılar, insan saçından 
200 kat daha ince, yenilemeyen fakat 
tıp ve endüstride çığır aça-
bilecek bir spagetti türü 
geliştirdi. Bu spagetti, 
bitkilerin glikoz depo-
lamak için kullandığı 
nişastadan üretiliyor. 
Araştırmacılardan 
Dr. Adam Clancy, 
“Normal spagetti, su 
ve un karışımının metal 
deliklerden geçirilmesiyle 
üretilir. Biz de benzer bir yöntem 
kullandık ancak karışımı elektrik yüküyle 
çekerek nanofiber formunda spagetti 
elde ettik” dedi. Araştırmacıların, bu 
spagettiyi ‘elektrospinning’ adı verilen 
bir teknikle ürettiği belirtildi. Bu yöntem-
de un ve sıvı karışımı, iğne uçlarından 
elektrik yükü yardımıyla çekilerek 372 
nanometre çapında lifler oluşturuldu.

Sinema salonlarında bu hafta aksiyondan 
komediye, korkudan animasyona beşi 

yerli, 10 film gösterime girdi.

BU HAFTA 
5’İ YERLİ 
10 FİLM 
GÖSTERİMDE

inema sa-
lonlarında bu 

hafta aksiyon-
dan komediye, 

korkudan animasyona beşi 
yerli, 10 film vizyona girecek. 
Kate Beckinsale'in başrolün-
de oynadığı "Siyah Kanarya", 
dünyayı bekleyen siber savaş 
tehlikesi ve büyük ülkele-
rin istihbarat servislerinin 
savaşını anlatan bir hikâye ile 
aksiyon meraklılarının ilgisini 
çekmeye aday olacak. Kadın 
ajan filmleri kategorisinde tü-
rünün iyilerinden sayılan ve 
derinlikli senaryosuyla öne 
çıkan Birleşik Krallık yapımı 
film, ölümcül bir komploya 
kurban gitmiş ve kocasını 
kurtarmak zorunda kalan, 
CIA ajanı Avery Graves'in 
hikâyesini odağına alıyor. 

Genç oyuncu Beckinsa-
le'e Saffron Burrows, Rupert 
Friend, Ben Miles, Michael 
Brandon, Arben Bajraktaraj 
ve Emma Gojkovic'in eşlik 
ettiği filmin yönetmen koltu-
ğunda Pierre Morel oturuyor.

S

MA
RI

A 
OL

MA
K

WICKED

GENIŞ AILE 4: 
CEVAHIR & ULVI

PARANOYA
%100 KURT

KIZI KAZAN AŞK

DÜNYA 
VARMIŞ

Jessica Palud'un 
yönettiği “Maria 
Olmak", Maria 
Schneider'in Marlon 
Brando ile çektiği 
“Paris'te Son 
Tango" filminin 
çekimleri sırasında 
yaşadığı zorlukları 
ve filmin kendisine 
getirdiği ünü beyaz 
perdeye taşıyacak. 

Stephen Schwartz ve Winnie 
Holzman'ın “The Wizard 

of Oz" filminin ön 
hikâyesi olarak tasar-
ladıkları, ilk olarak 
2003'te sahnelenen 
aynı adlı Broa-
dway müzikalinin 
sinema filmi uyar-
laması “Wicked", 

Oz cadıları Elphaba 
ve Glinda'nın hikâ-

yesini anlatıyor.

Ufuk Özkan, Bülent Çolak ve 
Asuman Dabak'ın başrolleri-
ni paylaştığı, Cüneyt İnay'ın 

yönetmenliğindeki devam 
filmi “Geniş Aile 4: Cevahir 

& Ulvi" komedi türünü 
sevenleri sinema salonla-
rına çekmeyi hedefliyor.

Onur Buldu, Ege Kökenli ve 
Bülent Şakrak'ın başrollerini 

paylaştığı, Cengiz Özkarabekir'in 
filmi “Paranoya", üniversite 
öğrencisiyken yazdığı bir şiir 
yüzünden hapse atılan, hapis-
teyken babasının cenazesine 
katılamadığı için paranoyası baş-
layan Muntazam adlı gazetecinin 
başından geçenleri konu alıyor.

Avustralyalı yönetmen Alexs 
Stadermann'ın animasyon 
filmi “%100 Kurt", kurt sürüsü 
tarafından dışlanan Freddy'nin, 
gerçek bir kurt olduğunu kanıt-
lamak için kayıp Moonstone'u 
bulmaya karar vermesi sonrası 
yaşadığı olayları işliyor.

Pelin Öztekin, Ferdi Sancar, 
Tuan Tunalı ve Burak Alkaş'ın 
rol aldığı “Kızı Kazan Aşk" haf-
tanın bir diğer yerli komedi fil-
mi olacak. Yönetmenliğini Onur 
Öğden'in yaptığı film, büyük 
şehirde yaşayan ve hayattan 
bezmiş şekilde hayatına devam 
eden genç bir kızın, arkadaşıyla 
oynadığı kazı kazan biletine 
çıkan para ikramiyesi ile başla-
yan macerasını anlatıyor.

Engin Altan Düzyatan'ın başrolün-
de oynadığı “Dünya Varmış", dün-
yanın sonunu getirecek büyük bir 
salgından kurtulmak isteyen bir 
grup seçilmiş insanın, sığındıkları 
otelde başlarından geçen ilginç 
olayları konu ediniyor. Yönetmen 
koltuğunda Ali Adnan Özgür'ün 
oturduğu filmde, Sarp Bozkurt, 
Melisa Şenolsun, Ece Sükan, 
Attila Olgaç, Erkan Can, Suzan 
Kardeş, Ali Sürmeli, Ezel Akay ve 
Bahtiyar Engin rol aldı.

MEHMET NURI ERSOY



eteorolojinin 
tahminlerine göre, 

yurdun büyük 
bölümünde mevsim 

normallerinin üzerinde seyre-
den hava sıcaklıkları bugün-
den itibaren batı kesimlerden 
başlayarak düşecek.  

Sıcaklıklar yurt genelin-
de 10 ila 15 derece, Karadeniz 
Bölgesi'nde yer yer 18 derece 
azalarak, mevsim normal-
lerinin altına inecek.  Bugün 
Marmara, Ege, Batı ve Orta 
Akdeniz, İç Anadolu'nun batısı, 
Batı ve Orta Karadeniz ile Yoz-
gat çevrelerinin aralıklı yağışlı 
geçeceği tahmin ediliyor. 

Yağışların genellikle yağmur 
ve sağanak, Kıyı Ege ile Batı 
Akdeniz kıyılarında yer yer gök 
gürültülü sağanak, Marma-
ra'nın güneybatısı, Batı Kara-
deniz'in iç kesimleri ile akşam 
saatlerinden sonra iç bölgelerin 

yükseklerinde karla karışık 
yağmur ve kar şeklinde olması 
bekleniyor. 

Pazar günü ilk saatlerden 
itibaren yurdun iç kesimlerinde 
beklenen yağışlar, karla karışık 
yağmur ve kar şeklinde olacak. 

Hava sıcaklığının düşmesiyle 
birlikte pazar günü Ankara'da 
mevsimin ilk karının düşmesi 
bekleniyor.   

Yağışlı havanın zamanla 
doğuya doğru hareket ederek, 
çarşamba günü yurdu terk 
edeceği tahmin ediliyor. 

Hafta sonunda bazı illerde 
gerçekleşmesi beklenen günün 
en düşük ve en yüksek hava 
sıcaklıkları şöyle: Ankara: -3/2, 
İstanbul: 3/7, İzmir: 4/11, Antal-
ya: 7/15, Bursa: 0/8, Eskişehir: 
-5/1, Konya: -5/1, Kayseri: 
-10/-2, Bolu: -2/1, Samsun: 6/9, 
Trabzon: 7/10, Erzurum: -10/-7, 
Diyarbakır: -4/4. (AA)
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SOĞUK VE 
KAR GELİYOR

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden hafta sonu için kar uyarısı geldi. 
Hava sıcaklıklarının bugün batı kesimlerden başlayarak yurt genelinde 
10 ila 18 derece azalarak mevsim normallerinin altına ineceği belirtildi.

M

BUZLANMAYA DİKKAT!
Meteorolojinin uyarıları şöyle: Bugün erken saatlerde 

Trakya'dan soğuk ve çok kuvvetli yağışlı hava giriş yapacak. 
Rüzgâr karayele dönecek ve sıcaklıkları 10-12 derece ani düşürecek. 

Trakya, İstanbul, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Aydın ve Muğla'da 
kuvvetli yağışlara neden olacak, su baskınları olabilir. Akşam 

saatlerinde İstanbul, Ankara kara yolunda Düzce ve Bolu 
civarında kar yağışı ve buzlanmadan ulaşım aksayabilir. 

KUVVETLİ YAĞIŞ VE RÜZGÂR UYARISI
Yağışların; Antalya’nın doğu 
ilçelerinde kuvvetli ve yer 
yer çok kuvvetli olması 
beklendiğinden, yaşanabi-
lecek olumsuzluklara karşı 
dikkatli ve tedbirli olunması 
gerekiyor. Rüzgârın; Marma-
ra ve Ege ile Orta ve Doğu 
Karadeniz'in iç kesimlerinde 
kuvvetli olarak (40-70 km/
saat) esmesi beklendiğin-
den yaşanabilecek olum-
suzluklara karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması istendi.

Antalya'nın
 Serik, Manavgat ve 

Alanya ilçelerinde 
kuvvetli sağanak ve 
rüzgâr nedeniyle su 

baskınları oluştu. 
Serik ilçesinde 

kuvvetli yağışın 
etkisiyle oluşan 
heyelanda, kaya 

parçası, 2 katlı 
bir eve çarparak 

hasara neden oldu.

ANTALYA'DA 
SAĞANAK VE 

HEYELAN 
ETKİLİ OLDU

ntalya'nın doğu 
ilçelerinde dün 

başlayan kuvvet-
li sağanak, gece 

boyunca etkili oldu. 
Serik, Manavgat ve Alanya 

ilçelerinde seralarda, tarım 
arazilerinde, nar, portakal 
bahçelerinde, yollarda ve bazı 
iş yerlerinde su baskınları 
yaşandı. Su birikintilerinin fazla 
olduğu yollar, trafiğe kapandı. 

Sabah saatlerinde iş yerle-
rinde su birikintisiyle karşıla-
şan esnaf, temizlik çalışmala-
rına başladı. Serik'te bir eczane 
çalışanı Mehmet Topal, sabah 
iş yerine geldiğinde her yerin 
su içinde olduğunu gördüğünü 
söyledi. Alanya'da yağış ve 
rüzgârın etkisiyle bazı ağaçlar 
devrildi.  Antalya'nın Serik ilçe-
sinde kuvvetli yağışın etkisiyle 
oluşan heyelanda, kaya parçası, 
2 katlı bir eve çarparak hasara 
neden oldu. Merkez Mahallesi 
Seyir Tepesi mevkisinde saat 
04.00 sıralarında aşırı yağış ne-
deniyle heyelan oluştu. Kayan 
kaya parçası, tepenin yanındaki 
2 katlı bir evin kapısına çarptı. 

Hasar oluşan evde mahsur 
kalan Burcu-Şevket Kuşçu 
çifti, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni 
arayarak yardım istedi. 

Ev sakinlerinden Şevket 

Kuşçu, gece boyunca yağışın 
etkili olduğunu söyledi. 

Gece bir sarsıntıyla uyandık-
larını anlatan Kuşçu, "Sabaha 
karşı büyük bir gürültü oldu. 
Deprem oluyor sandık. Kapıyı 
açtığımızda büyük bir kaya par-
çasını gördük. Tepeden kopan 
kaya, evin kapısını kapatmıştı. 
Evin arka kısmında da hasar 
oluştu. İtfaiye ekiplerinden yar-
dım istedik. Taşın kaldırılmasını 
bekliyoruz" dedi. Eşi Burcu 
Kuşçu da kayanın evin kapısını 
kapatması nedeniyle çocukla-
rının okula, kendilerinin de işe 
gidemediğini belirtti. (AA)

A

Edirne ve Tekirdağ'da 34 
kaçak göçmen yakalandı, 2 

organizatör gözaltına alındı. 
Edirne İl Emniyet Müdür-

lüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları 
Şube Müdürlüğü ile İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından kentin farklı nokta-
larında kaçak göçmenlere yö-
nelik 'şok uygulama' yapıldı. 
Denetimde Mobil Göç Noktası 

aracı da kullanıldı. Uygulama-
da Çavuşbey Mahallesi'nde 
bir evde 4 kaçak göçmen, 
kentin farklı noktalarındaki 
denetimlerde 9 olmak üzere 
13 kaçak göçmen yakalandı. 
Göçmenler, İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne teslim edildi. 

Göçmen Kaçakçılığı ve İn-
san Ticaretiyle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ve Otoyol Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, 

Tekirdağ'ın Ergene ilçesindeki 
E-80 Avrupa Otoyolu'nda, 
düzensiz göçle mücadele 
kapsamında uygulama yaptı. 
Toplamda 21 düzensiz göçmen 
ile 2 organizatör yakalandı. 
Yasa dışı yollardan yurt dışına 
çıkmaya çalışan göçmenler, 
işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne teslim 
edildi. 2 organizatör ile ilgili 
soruşturma sürüyor. (DHA)

Edirne ve Tekirdağ'da 
34 kaçak göçmen yakalandı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Denetleme Şube Müdürlüğüne 

bağlı ekipler, 2024-2025 eğitim ve 
öğretim yılı birinci dönem ara tatilinin 
bitmesinin ardından kent genelinde 
okul servis araçları ve şoförlerine yö-
nelik denetim yaptı. Beyoğlu Meclis-i 
Mebusan Caddesi'nde yapılan dene-
timlerde, servis araçlarının evrakları 
kontrol edilerek şoförlerin Genel Bilgi 
Taraması (GBT) yapıldı. Sürücüler, 
kurallara uymaları konusunda uyarıldı. 

Ataşehir'de de sivil trafik ekip-
leri ve trafik polisleri, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılı birinci dönem ara 
tatilinin bitmesinin ardından okul 
servis araçları ve şoförlerine yönelik 
denetim yaptı. Yapılan kontrollerde 
kurallara uymayan, eksik belge 
bulunduran şoförlere toplamda 12 bin 
460 lira para cezası uygulandı. Eksik 
belge bulunduran şoförlerin araçları 
bağlanarak trafikten çekildi. (DHA)

İstanbul’da 
okul servis 
araçları 
denetlendi

‘Düşük ayarlı 
altın’ dolandırıcısı 
2’SI KADIN 
6 ŞÜPHELI 
GÖZALTINDA

İzmir’de 12 ayrı kuyumcuya 22 
ayar görüntüsü verilmiş düşük 

ayarlı altın satarak dolandırdıkları 
suçlamasıyla gözaltına alınan 2’si 
kadın 6 şüpheliden 3’ü tutuklandı. 
Olay, iş yerlerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Asayiş Şube Müdür-
lüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği 
ekipleri, 12 ayrı kuyumcuya 8 ayar 
altın üzerine 22 ayar görüntüsüyle 
kaplanmış kolyeleri, 22 ayar olarak 
satan şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlattı. Yapılan çalış-
malarda 350 bin TL mağduriyete 
sebep olduğu tespit edilen 2’si 
kadın 6 şüpheli dün yakalandı. 
Gözaltına alınan şüpheliler polisteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Mahkemeye çıkarılan 
şüphelilerden E.A. adlı kadın ile Y.Ş. 
ve Ş.S. tutuklandı, 1’i kadın diğer 
3 şüpheli ise adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. (DHA)

POLISLERI 
YARALAYAN 
ŞÜPHELILER 
ADLIYEDE

İzmir’in Seferihisar 
ilçesinde silahlı çatışma 

ihbarına giden 3 sivil polis me-
muruna ateş açılıp, yaralan-
masıyla ilgili gözaltına alınan 
14 şüpheliden 6'sı adliyeye 
sevk edildi. Olay, Seferihisar 
ilçesi Turabiye Mahallesi’nde 
meydana geldi. Silahlı çatışma 
ihbarına giden sivil polis ekip-
lerine silahlı saldırı düzenlen-
di. Saldırıda 3 polis memuru 
yaralandı.  Olaydan kısa bir 
süre sonra İzmir İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, saldırı-
yı gerçekleştiren Mehmet 
Salih Ç.'yi suç aletiyle birlikte 
gözaltına aldı. Gece boyunca 
düzenlenen operasyonlarda 13 
şüpheli daha gözaltına alındı.  
Gözaltına alınan 14 şüpheliden 
8'i, savcılık talimatıyla serbest 
bırakıldı. Diğer şüpheliler 
Mehmet Salih Ç., kardeşi Se-
dat Ç., Suat K., Berkan Ç., Onur 
Murat K. ve Sami Ç. ise dün 
adliyeye sevk edildi. (DHA)



‘TÜRKIYE, ENERJIDE
MERKEZ OLMALI’

SEMT ÇIÇEKÇİLERINI 
TÜKETICIYLE BULUŞTURDU

BİR MILYON MÜKELLEF 
E-DEFTER’E GEÇIYOR

Türkiye’nin dijital dönüşümüne 
öncülük edenlerden Türk Telekom, 

10 yılı aşkın süredir hızlandırma programı 
PİLOT ile yenilikçi girişimlerin büyümele-
rinde öncü rol oynarken, girişim serma-
yesi şirketi Türk Telekom Ventures ve TT 
Ventures GSYF ile geleceğin teknolojileri-
ne odaklanan girişimlere yatırım yapıyor; 
küresel iş birlikleri ile girişimlerin küresel 
pazarda büyümesine destek oluyor. 

Sağlıkta teknoloji ile insan 
odaklı dijital dönüşüm

Türk Telekom Ventures Genel Müdürü 
Muhammed Özhan, “Gelişen teknolojilerin 
yaşamın her noktasında olduğu gibi sağlık 
alanında da önemli fark oluşturduğunu bi-
liyoruz. Yaptığımız işlerin merkezine insanı 
ve sunabileceğimiz değeri koyarak sağlık 
sektörü de dâhil olmak üzere pek çok alanda 

dijitalleşmeye katkı sunuyoruz. Bu kapsam-
da dijital patoloji alanında hizmet sunan 
yerli yazılım şirketi Virasoft ve yapay zekâ 
destekli sesli sağlık asistanı Albert Health 
önemli yatırımlarımız arasında bulunuyor. 
TT Ventures PİLOT mezunlarından Aivisi-
ontech sporda ve çalışma hayatında sağlık 
için yapay zekâ çözümleri geliştirirken, Hevi 
AI yapay zekâ destekli sistemleriyle kritik 
sağlık problemlerine yönelik teşhis süreç-
lerini hızlandırıyor. Yatırımcısı olduğumuz 
TT Ventures PİLOT mezunu aile teknolojileri 
alanında faaliyet gösteren Kidolog, 7/24 
online uzman desteği ile bugüne kadar 
35’ten fazla ülkede, ailelere hizmet ihracatı 
gerçekleştirdi. Bu yenilikçi girişimlerle insan 
yaşamını iyileştirmeyi amaçlayan dijital 
çözümlerin yaygınlaşmasına ve girişimlerin 
dünyaya açılmasına öncülük etmeyi sürdü-
receğiz” dedi.

Türk Hava Yolları, Hizmet İhracatçıları 
Birliği’nin 6. Hizmet İhracatçıları Birliği 

ödül töreninde “Yolcu Taşımacılığı Hizmetleri” 
kategorisinde zirvede yer aldı. Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
ödül töreninde 18 farklı kategoride toplam 54 
ödül verildi. Alınan ödülle ilgili açıklamalarda 
bulunan Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve 
İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, 
“Türkiye’nin hizmet ihracatı rekortmeni olarak 
zirvedeki yerini koruyan bayrak taşıyıcımız, 
küresel alanda ülkemizi gururla temsil etmeye 
devam ediyor. Türkiye’nin ekonomik büyü-
mesinin önemli göstergelerinden biri olan 
hizmet ihracatı alanında 2024 yılı hedeflerimi-
zi aşarak ulaştığımız bu başarı, çalışanlarımı-
zın üstün gayreti ve misafirlerimizin bize olan 
güveni sayesinde mümkün oldu. Gelecekte de 
yenilikçi adımlarla bayrağımızı daha yüksek-
lere taşımaya kararlıyız” dedi.

GetirÇarşı, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kut-
lamak isteyenleri semt çiçekçileriyle buluştur-

duğunu duyurdu. Semtlerindeki esnafla kullanıcılarını 
bir araya getiren GetirÇarşı, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde öğretmenlerine çiçekle teşekkür etmek 
isteyenlere yardımcı oluyor. Yapılan açıklamaya 
göre, çiçekçi kategorisinde hizmet veren yüzlerce 
işletme, saksı çiçeklerinden tane güllere, geçen 
senenin favorisi olan papatyadan mevsim çiçekleriyle 
hazırlanan aranjmanlara kadar geniş bir yelpazede, 
her zevke ve bütçeye hitap eden pek çok seçeneği bir 
arada sunuyor. GetirÇarşı’dan çiçek siparişi verenler, 
ister aynı gün içinde ister ileri bir tarih için teslimat 
seçeneğinden faydalanabiliyor. Semt çiçekçilerinin 
özenle hazırladığı çiçekler, GetirÇarşı hizmeti ile 30-45 
dakikada teslim ediliyor. Adana, Ankara, Aydın, 
Bursa, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Manisa ve Mersin’de 
çiçekçi kategorisinde hizmet veren platformu ilk kez 
kullanacaklara özel indirim imkânı sunuluyor.

Ülkemizde dijital dönüşüm 
çalışmaları hız kesmeden devam 

ediyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan 
“Elektronik Defter Genel Tebliği’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” 
08.11.2024 tarihli ve 32716 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlandı. Tebliğe göre, 1 Ocak 
2025’ten itibaren bilanço esasına göre 
defter tutan tüm mükellefler için e-Defter 
uygulamasına geçiş zorunlu hâle geliyor. 

E-Defter düzenlemesine ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan TÜRKKEP Genel 
Müdürü Olcay Yıldız, “Kamu Sertifika 
Merkezi (Kamu SM) tarafından yürütülen 
bu sürecin ölçeği düşünüldüğünde, bu 
kadar büyük bir talebin yalnızca mevcut 
dağıtım kapasitesiyle karşılanması ciddi 
zorluklar yaratabilir. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu, 16 
Haziran 2024 tarihinde e-Mühür (Elekt-
ronik Mühür) altyapısının tamamlanarak 

hizmete hazır hâle geldiğini ve elektronik 
mührün, resmi mühür de dahil olmak 
üzere her türlü fiziki mühür ile aynı hukuki 
niteliğe sahip olacağını açıklamıştı. Biz de 
bu noktada, süreci hızlandırmak ve yeni 
mükelleflerin sisteme entegrasyonunu 
kolaylaştırmak için e-Mühür uygulama-
sının mali mühür yerine kullanılmasına 
yönelik yasal düzenlemenin bir an önce 
yapılması gerektiğini düşünüyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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Rusya Enerji Bakan Yardımcısı Pavel Soro-
kin, Türkiye’nin enerjide merkez ülke olma-
sının çok önemli olduğunu belirterek, “Buna 
ihtiyacımız vardı. Karşılıklı faydası var” dedi.

usya Enerji Bakan 
Yardımcısı Pavel So-

rokin, Anadolu Ajan-
sının, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı himaye-
sinde, “Ortak Gelecek, Ortak 
Hedefler” teması ile düzenlediği 
İstanbul Energy Forum’un “Gaz 
Güvenliğinin Yeni Dinamikleri: 
Bölgesel Perspektifler” baş-
lıklı BOTAŞ Özel Oturumu’nda 
değerlendirmelerde bulundu. 
Sorokin, enerji maliyetleri-
nin arttığına dikkati çekerek, 
bunun dönüşüm açısından iyi 
olmadığını söyledi.

Karşılıklı fayda sağlıyor
Enerjide makul bir yaklaşı-

mın önemine işaret eden Soro-
kin, “Lazım olan sadece slogan 
değil. ‘Ne pahasına olursa olsun 
yeşile geçelim’ demiyoruz. 
Makul olmalı. Hakkaniyetli 
geçiş için doğal gaz önemli bir 
kaynak. Sadece sözler, slogan-
lar ve teorik hedefler olmamalı. 
Karbon salımını azaltmamız 
gerekiyor. Mesela yenilenebilir 
karması önemli bir çözüm. Daha 
ucuz olan yeşil enerji ve gazın 
karma kullanılması salım açı-
sından iyi olabilir” diye konuştu. 
Sorokin, “LNG ticaret hacmi 
her yıl yüzde 4-7 artıyor. LNG’yi 

rekabet ortamında sunmak için 
çalışmalara devam edeceğiz” 
görüşünü paylaştı. Türkiye’nin 
enerjide merkez ülke ve kesişim 
noktası olmasının çok önemli 
olduğunu vurgulayan Sorokin, 
“Buna ihtiyacımız vardı. Bunun 
karşılıklı faydası var” dedi.

Söz konusu oturumun 
moderatörlüğünü üstlenen 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcısı Ahmet Berat Çon-
kar, BOTAŞ’ın, gaz altyapısının 
geliştirilmesinde ve enerji kay-
naklarının modernleştirilme-
sinde çok büyük rolü olduğunu 
söyledi. Çonkar, dünyada birçok 
krizin yaşandığı bugünlerde 
güvenilir ve sürdürülebilir 
enerji tedarikinin önemli ol-
duğuna dikkati çekerek, enerji 
güvenliği için kolektif çabaya 
ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Doğal gaz ve petrolün gele-
cek yıllarda da enerji sektörün-
de olmaya devam edeceğini dile 
getiren Çonkar, “İyi bir geçişe 
ihtiyacımız var. Türkiye özelin-
de doğal gaz piyasası olarak Av-
rupa’da 4’üncü sıradayız. Doğal 
gazın tamamını ithal ediyorduk 
fakat Karadeniz’de 2020’de 
doğal gaz bulduk ve bu 
alanda üretime başla-
dık” dedi.

R 

BULGAR MEVKIDAŞIYLA GÖRÜŞTÜ
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, Bulgaristan Enerji Bakanı 
Vladimir Malinov ile Avrupa’nın enerji arz 
güvenliğine hizmet eden elektrik ve doğal 
gaz enterkonneksiyon hatlarının kapasite-
lerinin artırılması konusunda iş birliklerini 
geliştirme fırsatlarını değerlendirdi. Bay-

raktar, sosyal medya platformu X’ten yap-
tığı paylaşımda, Anadolu Ajansının (AA) 
Bakanlık himayesinde “Ortak Gelecek, 
Ortak Hedefler” teması ile düzenlediği 
İstanbul Energy Forum marjında ilk görüş-
mesini Malinov ile gerçekleştirdiğini bil-
dirdi. Bayraktar, paylaşımında “Avrupa’nın 

enerji arz güvenliğine de hizmet eden 
elektrik ve doğal gaz enterkonneksiyon 
hatlarının kapasitelerinin artırılması, böl-
geye daha fazla enerji arzının sağlanması 
noktasında hâlihazırdaki iş birliklerimizi 
geliştirme fırsatlarını değerlendirdik” 
ifadesini kullandı.
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‘1 TRILYON METREKÜPÜN 
ÜZERINDE GAZ TAŞINDI’
BOTAŞ Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahit Fidan da bu 
yıl şirketin 50’nci kuruluş yıl dönümü olduğunu anımsatarak, İstanbul 
Energy Forum organizasyonu için Anadolu Ajansına teşekkürlerini sundu. 
Fidan, BOTAŞ’ın geniş yelpazede faaliyet gösteren, bölgenin en güçlü şir-
ketlerinden olduğuna dikkati çekerek, 3 bin 500 kilometrelik petrol boru 
hattı uzunluğuyla bugüne kadar 14,5 milyar varil petrolün taşınmasında 
etkin rol aldıklarını kaydetti. Doğal gazda da 20 bin kilometreyi bulan boru 
hatlarıyla bugüne kadar 1 trilyon metreküpün üzerinde gaz taşındığını be-
lirten Fidan, Karadeniz’de üretilen gazın önemine değindi. Fidan, mevcut 
durumda günlük 7 milyon metreküp gaz üretilen sahadan vatandaşlara 
gazın ulaştırıldığını belirtti. Türkiye’nin doğal gaz depolama kapasitesinin 
artırılması için de çalışmaların sürdüğüne dikkati çeken Fidan, şöyle de-
vam etti: “BOTAŞ, paydaşı olduğu uluslararası boru hattı projeleriyle hem 
ülkemiz hem Avrupa’nın arz güvenliğinde kilit rol üstleniyor. Güney Gaz 
Koridoru’ndaki TANAP ile bugüne kadar Türkiye’ye 29 milyar metreküp, 
Avrupa’ya 38 milyar metreküp gaz ulaşmıştır. Türkiye ve Azerbaycan 
arasındaki enerji alanındaki yakın iş birliği Bakü-Tiflis-Erzurum boru 
hattı ve TANAP ile perçinlenmiş ve Nahçıvan’a gaz arzının özünü açacak 
projeyle devam etmiştir. Öte yandan TürkAkım boru hattı ile bugüne kadar 
ülkemize 40, Avrupa’ya 53 milyar metreküp gaz arzı sağlanmıştır.”
Fidan, ülke ve bölgenin enerji arz güvenliği için çalışmaların ve iş 
birliklerinin sürdüğünü sözlerine ekledi.
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TÜRK TELEKOM, SAĞLIK GIRIŞIMLERI  
ILE HAYATA DOKUNUYOR

TÜRK HAVA YOLLARI, HIZMET  
IHRACATINDA ZIRVEDE YER ALDI
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EKIM AYINDA 1,49 TRILYON 
TL’LIK ÖDEME KARTLA YAPILDI

TL MEVDUATTA ARTIŞLA 
UYUMLU SADELEŞME ADIMLARI

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile ekim 
ayında yapılan toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı 

dönemine göre yüzde 78 artarak 1,49 trilyon TL oldu.
Bankalararası Kart Merkezi (BKM), ekim ayına ilişkin kartlı 

ödeme verilerini açıkladı. Buna göre, ekim ayı itibarıyla 
Türkiye’de kredi kartı sayısı 127,8 milyon, banka kartı sayısı 

193,1 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 109,5 milyon adet 
oldu. 2023 yılının Ekim ayı ile kıyaslandığında kredi kartı 

adedinde yüzde 12’lik, banka kartı adedinde yüzde 4’lük, 
ön ödemeli kart adedinde ise yüzde 28’lik artış yaşandı. 

Toplam kart sayısı ise 430,4 milyon adede ulaşarak geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 12 artış gösterdi.

TCMB’nin, Resmi Gazete’nin dünkü sayısında yayımlanan 
“Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ”e ilişkin duyurusuna göre, Merkez Bankası, artan TL 

mevduat payını göz önünde bulundurarak bazı sadeleşme adım-
larının atılmasına karar verdi. TL mevduat hesaplarına uygulanan 

zorunlu karşılık oranları ile yabancı para (YP) mevduat için TL 
cinsinden tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık oranı değiştirildi. 

Buna göre, kısa vadeli TL mevduatta yüzde 15 olan oran yüzde 
17’ye çıkarılırken, YP mevduat için TL tesis oranı da yüzde 5’ten 

yüzde 4’e indirildi. Zorunlu karşılıklar, 6 Aralık 2024’te tesis 
edilecek. Tüzel kişi TL mevduat payı hedefi kaldırıldı. Kur korumalı 

mevduatın (KKM) TL’ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin toplam 
hedef de yüzde 75’ten yüzde 70’e indirildi.

Ticaret Bakanlığı, döner, iskender ve 
yaygın olarak tercih edilen hamburger 

ürünü özelinde, tüketicilerin ekonomik 
çıkarlarının korunması, doğru ve eksiksiz olarak 
bilgilendirilmesi ile tüketici mağduriyetlerinin 
önüne geçilmesi amacı ile işletmelerin tarife ve 
fiyat listelerinde ürünlerin gramaj bilgilerine 
yer verilmesi zorunluğu getirdi. Bu kapsamda 
81 ilde eş zamanlı denetim gerçekleştiren 
Ticaret Bakanlığı, İstanbul’da 47 ekiple 27 
ilçede denetime çıktı. Denetimlerin 27 ilçede 
başlandığını belirten İstanbul Ticaret İl Müdürü 

İsmail Menteşe, “Fiyat etiketi yönetmeliği ile 
ilgili en son 19 Aralık 2023’te, yiyecek içecek sek-
törüne hizmet verdikleri ve sattıkları ürünlerin 
menüsünü işletmelerinin dışına da koymaları, 
ayrıca içeride bulunan masalarda da menülerin 
bulunması zorunluluğu getirilmişti. Burada 
amaç, tüketicilerimizin ticari çıkarlarını en üst se-
viyede korumak ve bilinçlendirmek. Bu kanun 1 
Ocak’ta geçerli olmuştu. O günden bugüne kadar 
İstanbul’da yaklaşık 38 bin restoranı bu konuda 
denetledik. Eksik gördüğümüz durumlarda idari 
yaptırım uyguladık” şeklinde konuştu.

KEBAPÇILARA FIYAT VE ETIKET DENETIMI YAPILDIKEBAPÇILARA FIYAT VE ETIKET DENETIMI YAPILDI



‘MUTLU ET MUTLU OL GÜNÜ’
ILE PAYDAŞLAR MUTLU OLDU

DOLANDIRILMAYIN!

KURULAN ŞIRKET 
SAYISI AZALDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 
2024 yılı Ekim ayı kurulan ve kapanan 

şirket istatistiklerini açıkladı. 2024’ün ilk 10 
ayında, 2023’ün ilk 10 ayına göre kurulan 

şirket sayısı yüzde 12,2 kurulan gerçek kişi 
ticari işletme sayısı yüzde 20,8 kurulan 

kooperatif sayısı yüzde 15 azaldı.  2024’ün 
ilk 10 ayında, 2023’ün ilk 10 ayına göre 

kapanan şirket sayısı yüzde 21,2 kapanan 
kooperatif sayısı yüzde 0,3 artmış olup, 

kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında 
yüzde 32,7 azalış oldu. Ekim 2024’te, Ekim 
2023’e göre kurulan şirket sayısı yüzde 2,8 

kurulan kooperatif sayısı yüzde 26,3 azalmış 
olup kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı 

yüzde 10,1 arttı. Ekim 2024’te, kapanan 
şirket sayısı 2023 yılının aynı ayına göre 

yüzde 8,6 kapanan kooperatif sayısı yüzde 
7,1 oranında artmış olup kapanan gerçek kişi 

ticari işletme sayısında yüzde 6,8 azalış oldu.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı 
Burak Dağlıoğlu, “Biz 2002’ye kadar 

dünyadaki yatırımların kabaca binde 2’sini 
alırken, artık yüzde 1’e yaklaşmış bir payımız 
var” dedi.  Dağlıoğlu, Ege Sanayicileri ve 
İşinsanları Derneğinin (ESİAD) İzmir’de 
düzenlediği 3. Yatırım Zirvesi’nde yaptığı 
sunumda, dünya genelinde uluslararası doğ-
rudan yatırımların 2008’den sonra gelişmekte 
olan ülkelere doğru yoğunlaştığını söyledi. 
Türkiye’nin doğrudan yatırımlar konusunda 
Orta Avrupa, Doğu Avrupa, Kuzey Afrika ve 

Orta Doğu’yu kapsayan coğrafyadaki ülkelerle 
rekabet ettiğini belirten Dağlıoğlu, Türki-
ye’nin bu coğrafyada son 20 yıllık dönemde 
yüzde 9,8’lik payla en fazla yatırımcı çeken 
ikinci ülke olduğunu anlattı. Sanayi, gıda, 
tarım ve hizmetler sektöründeki yatırımlarda 
Türkiye’nin bu coğrafyada açık ara lider ko-
numda olduğunu, hizmetler sektöründe daha 
çok yatırım çekme imkânının bulunduğunu 
dile getiren Dağlıoğlu, Türkiye’nin imalat sa-
nayii yatırımlarını son on yılda önceki on yıla 
göre 4 katın üzerinde artırdığına işaret etti.

Yıldız Holding markaları ve şirketlerinin, 10 yıldır her 
yıl kasım ayının üçüncü perşembe günü kutladığı 

geleneksel “Mutlu Et Mutlu Ol Günü” İstanbul Çamlıca 
kampüsünde de Ülker dostları ve paydaşları ile kutlandı. 
Etkinlik, Yıldız Holding’in ikonik markalarının dünyanın 
farklı coğrafyalarında başlayan hikâyelerini anlatan belgesel 
gösterimi ve özel sanat eserleri sergisi ile zenginleşti. 
Yıldız Holding’in dünyada 80 bini aşkın çalışanıyla aynı 
anda kutladığı Mutlu Et Mutlu Ol Günü, birbirinden renkli 
etkinliklere ve atölye çalışmalarına sahne oldu. Etkinliğe, 
A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın başarılı oyuncuları Eda 
Erdem, Gizem Örge, sanatçı Ahmet Güneştekin’in yanı sıra 
iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından önemli isimler 
konuk oldu.  Mutlu Et Mutlu Ol Günü’nde Yıldız Holding’in 
Ülker, Godiva, McVitie’s gibi ikonik markalarının geçmişten 

günümüze tarihsel yolculuğunu anlatan Ahmet Güneştekin 
prodüksiyonu belgesel gösterimi, sanatçının anlatımıyla 
gerçekleşti. Etkinlik kapsamında Ahmet Güneştekin, Ara Gü-
ler, Burhan Doğançay, Laurence Jenkell, Ogan Akıncı, Melis 
Ağazat ve Patricia Couton’un Yıldız Holding markalarından 
aldıkları ilham ile özel olarak ürettikleri eserlerin yer aldığı 
bir seçki de sergilendi.  Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali Ülker, “Yıldız Holding’de sürdürülebilir ve sorumlu 
büyüme vizyonumuzla tüm paydaşlarımızın ortak faydasına 
odaklanmayı önemsiyoruz. Kuruluş felsefemiz olan Mutlu Et 
Mutlu Ol anlayışımızla faaliyet gösterdiğimiz coğrafyalarda, 
toplumsal faydayı önceleyen projelerimizi Mutlu Et Mutlu Ol 
Günü’nde tüm dünyada hep birlikte eş zamanlı kutluyoruz. 
Bu duyguda bizimle ortak paydada buluşan 80 bini aşkın 
çalışanımıza teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 
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EKONOMİ

T.C. SAMSUN SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/389 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/389 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun İli Atakum İlçesi Alanlı Mah. 12708 ada 4 Parselde 

kayıtlı taşınmaz ARSA vasfındadır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir muhdesat 
bulunmamaktadır. Parselin cephe olduğu yollar henüz açılmamış olup ham toprak 
durumdadır ve kaplaması bulunmamaktadır. Yakın çevresinde yapılaşma seyrek 
durumdadır. Bulunduğu adada köşe parsel konumdadır. Elektrik, telefon gibi 
hizmetlerin yanında her türlü belediye hizmetinden yararlanmaktadır.,

Adresi : Atakum İlçesi Alanlı MahallesiAtakum/ SAMSUN
Yüzölçümü : 669,12 m2
İmar Durumu :İnşaat tarzı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı sınırları içerisinde 

E:1.00, Taks:0.30 yapılaşma koşullu konut alanı kullanımına isabet etmektedir
Kıymeti : 7.360.320,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 14:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 14:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 14:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 14:10

20/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127020

Yeni yılda yürürlüğe girme-
si planlanan düzenlemeyle, 

10’dan az çalışanı olan ve az 
tehlikeli sınıftaki iş yeri sahip-
lerinin, iş sağlığı ve güvenliği 
(İSG) eğitimi almaları kolay-
laştırılacak. 2012’de çıkarılan 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 
belli iş yerlerinde İSG uzmanı 
ile iş yeri hekimi bulundurul-
masını zorunlu kılıyor.

Bu kapsamda Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
10’dan az çalışanı olan ve 
az tehlikeli sınıftaki işletme 
sahiplerinin yani daha çok 
esnafın, İSG eğitimi almala-

rını kolaylaştıracak çalışma 
başlattı.

Yeni yılda uygulamaya 
konulacak çalışma sayesinde, 
iş yeri sahiplerinin kendileri 
ilgili eğitimleri alarak iş ye-
rinde İSG uzmanı bulundurma 
koşulunu sağlamış olacak.

Bakanlık ayrıca sahadan 
alınan geri dönüşler ve pay-
daşlardan gelen talepler doğ-
rultusunda, çalışan eğitimleri, 
sağlık gözetimleri, işveren ya 
da işveren vekili eğitimleri gibi 
birçok konuda hem dijitalleş-
me hem de standartlaşmayı 
sağlayacak adımlar atıyor.

Eski dönemlerde birçok 
kişinin evinde kullandı-

ğı bazı eşyalar, “antika” ya 
da “nostaljik ürün” adıyla 
internet üzerinden bazı 
platformlarda fahiş fiyatlarla 
satışa çıkarılıyor. Bu ürünler 
nostaljiye özlem duyanla-
rın dikkatini çekerken, bu 
durum birçok kişinin aklına, 
evlerinde bir köşede sakla-
dıkları veya sandıklarında 
tuttukları bu aile yadigâarı 
ürünleri “acaba ben de bu ka-
dar yüksek fiyattan satabilir 
miyim?” sorusunu getiriyor. 
Antikacı Tülay Feza, yüksek 
fiyatlardan satışa konulan 
fincan ve perdelere ilişkin 
ilanları şaşkınlıkla izlediğini 
söyledi. Ürünlerin fiyatlarının 

kabul edilebilir olmadığı-
nı vurgulayan Feza, şöyle 
konuştu: “Bir sentetik kumaş 
milyonlarca lira eder mi? Basit 
bir tekstil ürünü. Biz kendi 
aramızda konuşup gülüyoruz 
sadece. O meşhur sarı fincanla-
rın yaklaşık 80 parçalık yemek 
takımını üç gün önce 3 bin 
liraya İranlı turistlere sattım. 
Ürünü sattıktan sonra birisi 
yemek takımının fincanlarını 
getirip satmak istedi ama ‘Ha-
yır ilgilenmiyorum’ dedim. O 
kadar piyasası yok ki, iş yerimi 
almak istemedim. Bir defa bu 
ürünler 30-40 yıl öncesine ait 
ve hemen her eve girmiş. An-
tika olması için belirli kıstaslar 
var. Bekletilen, beklemiş ürün 
antika olamaz.”

Esnafın İSG eğitimi alması 
kolaylaştırılacak

UZMANLAR, FAHIŞ FIYATLA 
SATILAN NOSTALJIK ÜRÜNLER 
KONUSUNDA UYARIYOR

TEKNOLOJI DEVI BAYKAR’IN INŞA ETTIĞI DEPREM 
KONUTLARI AFETZEDE AILELERE YUVA OLDU

Söz verdi, sözünü tuttu

Depremin vurduğu Hatay’ın Antakya ilçesinde teknoloji devi Bay-
kar tarafından inşa edilen 19 blok 352 konuttan oluşan deprem 
konutları afetzede ailelere sıcak yuva oldu. Kışı sıcak yuvasında 
geçirecek olmanın mutluluğunu yaşayan Azime Cennet, “Bu evi 

yapan Selçuk Bayraktar’a teşekkür ederim, Allah razı olsun” dedi.

ahramanmaraş 
merkezli dep-

remlerde Hatay’da 
binlerce bina yerle 

bir olmuştu. Bölgenin yeniden 
ihyası ve inşası için hayırse-
ver vatandaşlar da devlet ta-
rafından yürütülen çalışma-
lara destek olmuştu. Antakya 
ilçesi Gülderen Mahallesi’nde 
teknoloji devi Baykar da 19 
bloktan oluşan 352 konu-
tun inşası için çalışmalara 
başlamıştı. Aralıksız süren 
çalışmalar sonucu Baykar 
tarafından inşa edilen konut-
ların hak sahipleri belirlenmiş 
ve aileler yeni sıcak yuvala-
rına taşınmaya başlamıştı. 

Evinin anahtarını teslim alan 
Cennet ailesi, asrın felaketi-
nin acılarını yeni yuvalarında 
bir nebze de olsa dindirmeye 
çalışıyor. Yeni evlerine kavuş-
manın mutluluğunu yaşayan 
Mehmet Cennet, “Deprem-
de neler yaşamadık ki, her 
şeyi yaşadık. Allah bir daha 
böyle bir deprem göstermesin. 
Depremde evim yıkılmadı 
ama ikinci depremde yıkıldı. 
Depremde çok sevdiğim 2 
yeğenimi kaybettim. Evimiz 
çok iyi ve güzel. Devletimiz-
den Allah razı olsun. Bu yeni 
evimiz için Selçuk Bayraktar’a 
teşekkür ederim” dedi. Kış 
ayını yeni yuvasında geçir-

menin mutluluğunu yaşayan 
Azime Cennet, “Yeni evimi 
beğendim. Yeni evimde ufak 
tefek işlerimi yapıyorum. İh-
tiyar olduğum için ayaklarım 
ağrıyor. Bu yüzden yavaş ya-
vaş kendi işimi evde yapıyo-
rum. Evin mutfağını da ve her 
odasını da beğendim. Bu kışı 
bu yeni evimizde geçirmek 
nasip olur. Oradan kurtul-
duk. Önceden kaldığımız yeri 
su bastı. Bunlar yüzünden 
felç geçirdim ve tansiyonum 
yükseldi. Evin odaları çok iyi. 
Bana göre odalar yeterli. Bu 
evi yapan Selçuk Bayraktar’a 
teşekkür ederim. Ondan Allah 
razı olsun” ifadelerini kullandı.

KAHRAMANMARAŞ MERKEZLI DEPREMLERIN ARDINDAN YAPILAN YARDIM KAMPANYALARINA BIRÇOK BÜYÜK ŞIRKET KATILMIŞ, 
MILYARLARCA TL TOPLANMIŞTI. FAKAT SÖZÜNÜ TUTMAYAN ISIMLER YÜZÜNDEN ISTENILEN TUTARLAR HESAPLARA YANSITILMAMIŞTI. 
TEKNOLOJI GURURUMUZ BAYKAR, SÖZÜNÜ TUTTU, 352 KONUTU BITIRDI, TESLIM ETTI. ŞIMDI O KONUTLARDAN MUTLULUK SESLERI YÜKSELIYOR.

K

‘SELÇUK BAYRAKTAR’A TEŞEKKÜR 
EDERIM, ALLAH RAZI OLSUN’

Türkiye’nin 2003’ten bu yana yaklaşık 270 
milyar dolar civarında yatırım aldığını be-

lirten Dağlıoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Önceki 
döneme nominal olarak bakmak yanıltabilir bizi. 
Biz dünyadaki pastadan ne kadar aldığımıza 
bakalım. Çünkü dünyada da o yıllarda no-
minal değerler daha düşüktü. Biz 2002’ye 
kadar dünyadaki yatırımların kabaca binde 
2’sini alırken, artık yüzde 1’e yaklaşmış bir 
payımız var. Yani performansımızı 5 kat 
artırdığımızı söyleyebiliriz ve bu dönemde 
çektiğimiz yatırımlar bizim cari açığımızın 
yüzde 40’ını finanse etmiş.”

5 KAT ARTAN  
PERFORMANS Yatırımların yüzde 1’i Türkiye’ye yapılıyor
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KAPLAN PENÇESİ AKDENİZ’DE İCRA EDİLDİ

Milli Savunma Bakanlığı, Kaplan Pençesi Tatbikatı-24/2’nin Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri komutanlıklarına bağlı birliklere ait 2 gemi, 15 uçak, 2 İHA ve 9 adet nokta hava 
savunma silah sisteminin katılımıyla Aksaz üzeri ve Akdeniz’in uluslararası hava sahasında fiili uçuşlu ve atışlı olarak icra edildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, 

tatbikatta, muhtemel bir müşterek harekâtta, hava sahası kontrol yöntemleriyle koordinasyon usullerini deneyerek geliştirmenin amaçlandığı belirtildi. (AA)
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TBMM Genel Kurulunda kabul 
edilerek yasalaşan, yetkisiz 

çakar kullanımına ve ateşli silah-
lara yönelik cezaların artırılmasını 
da içeren kanun teklifine ilişkin 
sosyal medya hesabından payla-
şımda bulunan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, yetkisiz çakar kullanan 
sürücülere 96 bin lira trafik idari 
para cezası uygulanacağını belirtti.

Bakan Yerlikaya yetkisiz çakar 
kullananların sürücü belgelerinin 
30 gün süreyle geri alınacağını ve 

aracın 30 gün süreyle trafikten 
men edileceğini de hatırlattı. 

Sürücünün, son ihlalin gerçek-
leştirmesinden itibaren bir yıl için-
de iki veya daha fazla kez kanunu 
ihlal etmesi hâlinde her seferinde 
192 bin lira trafik idari para cezası 
uygulanarak, sürücü belgelerinin 
60 gün süreyle geri alınacağını ve 
aracın da 60 gün süreyle trafikten 
men edileceğini belirten Yerli-
kaya, mevzuatta izin verilmeyen 
araçlara takılan çakarların mülki 

amir tarafından el konulacağını ve 
mülki amir tarafından mülkiyetinin 
kamuya geçirilmesine karar verile-
ceğini kaydetti.  Bakan Yerlikaya, 
paylaşımında, “1 Ocak-31 Ekim 
2024 tarihleri arasında emniyet ve 
jandarma trafik ekiplerimizce ışıklı 
ya da sesli uyarı işareti bulunan 
cihazları (çakar) mevzuatta izin 
verilmeyen araçlara takarak kul-
lanan toplam 10 bin 444 sürücüye 
işlem yapıldı. Sahte çakar kullanan 
ve usulsüz olarak trafikte üstünlük 
taslayanlara asla müsaade etme-
yeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Bakan Yerlikaya, ‘Kanun hüküm-
lerine aykırı (Ruhsatsız) silah satın 
alan, bulunduran ya da taşıyanlara 
iki yıldan dört yıla kadar hapis cezası 
getirildi’ dedi.  Yerlikaya, 1 Ocak -31 
Ekim 2024 tarihleri arasında (2024 
yılında) Emniyet ve Jandarmamızca 
yapılan “Mercek” operasyonlarıyla 
toplam 90 bin 317 silah yakaladık. 

Ruhsatsız silah alanları, bu-
lunduranları ve taşıyanları bir bir 
yakalıyor, kendi karanlık düzenle-
rinin hâkim olmasını isteyen suç 
odaklarıyla mücadelemizi aralıksız 
sürdürüyoruz. (AA)

İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, 1 Ocak-31 Ekim 
2024 tarihleri arasında 

90 bin 317 ruhsatsız 
silah yakalandığını ve 
aynı tarihler arasında 

usulsüz çakar kullanan 
10 bin 444 sürücüye iş-
lem yapıldığını bildirdi.

USULSÜZLÜĞE ASLA GEÇİT YOK

124 ülkenin taraf olduğu 
Uluslararası Ceza Mahke-
mesi (UCM), Gazze top-
raklarında Filistinli sivilleri 

insanlık dışı saldırılarla hedef 
alarak, son bir yılda 45 binden 
fazla insanın ölümüne neden 
olan ve geriye kalan halkı açlık, 
susuzluk, ilaçsızlıkla ölüme terk 
eden İsrail’in Başbakanı Binya-
min Netanyahu ile eski Savun-
ma Bakanı Yoav Galant hak-
kında yakalama kararı çıkarttı. 
“Gazze Kasabı” Netanyahu ve 
Galant, bu 124 ülkeden herhangi 
birine adım attıkları anda kolluk 
kuvvetleri tarafından tutuklan-
mak durumunda.

Ancak burada dikkat çeken 
bir ayrıntı var. Amerika Birleşik 
Devletleri ve İsrail, Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ne taraf değiller. 
Neden mi? Çünkü minareyi çal-
madan önce kılıfını hazır etmişler. 
Medeniyetin kanser hücresi olan 
bu iki devlet, geçmişte ve gele-
cekte işledikleri ya da işlemeyi 
planladıkları insanlık suçlarından 
kaçınmak için bu mahkemeye ta-
raf olmayı reddediyorlar. Sadece 
bu tutumları bile, insanlık değer-
lerine ne kadar uzak olduklarını 
göstermeye yetmez mi?

Uluslararası Ceza Mahke-
mesi’nin Netanyahu ve Galant 
hakkında verdiği bu kararın uy-
gulanabilirliği elbette münaka-
şaya açık. Ancak bundan daha 
önemli bir mesele var. Evvela 
bu karar, dünyada hâlâ insanlık 
değerlerini savunan, adaleti ve 
vicdanı uluslararası düzeyde ko-
rumaya çalışan kurumların var 
olduğunu göstermesi açısından 
büyük bir anlama sahip. 

İkincisi, İsrail hakkında 

Uluslararası Adalet Divanı’nda 
devam eden soykırım davası 
ve UCM’nin aldığı bu yakalama 
kararı, İsrail’in Ortadoğu tipi Nazi 
rejimi kimliğinin uluslararası 
düzeyde tescillenmesi adına da 
mühim. 

Filistin’de kayda geçen 
insanlık suçları, soykırım de-
neyleri, aç bırakma ve hasta-
lıklarla mücadele imkanlarının 
elinden alınması gibi cürümleri 
işleyen İsrail’in tüm yetkilileri 
ve askerlerinin, Gazzeli tek bir 
masumun bir damla gözya-
şı kadar ehemmiyeti yoktur. 
Fakat İsrail rejiminin uluslararası 
düzeyde meşru bir hedef haline 
gelmesi, ilerleyen dönemlerde 
bu katliamcı ve soykırımcı rejimi 
ortadan kaldırmak için önemli 
bir motivasyon zeminini temin 
potansiyelindedir.

İsrail yönetimi, kendisine 
yönelik bu tür yargılamaları ve 
soruşturmaları “antisemitizm” 
klişesiyle perdelemeye çalışır-
ken, 85-90 yıl önce Nazilerin 
Yahudilere uyguladığı insanlık 
suçlarını, bugünkü soykırımcı 
kimliklerini gizlemek için bir zırh 
olarak kullanmaya devam ediyor. 
Nazilerin acımasızca, insanlık dışı 
deneylerle, bebeklerden yaşlılara 
kadar ayrım gözetmeksizin yok 
ettiği 6 milyon Yahudi’nin hak-
larını savunmak, dün insanlık 
onurunun bir gereğiyse, elbette 
ki öyleydi, aynı insanlık onuru 
İsrail’in hunhar saldırıyla hayatını 
yitiren, yaşam alanları harabeye 
çevrilen Gazze halkının haklarını 
savunmayı gerektiriyor.

Gazze’de katledilen her çocuk, 
yıkılan her ev, artık uluslarara-
sı toplumun omuzlarına daha 
büyük bir yük ve sorumluluktur. 
Adalet, sadece adil bir dünya ta-
hayyül etmekle tesis edilemiyor. 
Adalet, vuku bulan tüm haksız-
lıklarda yetkinliğini ispat etmesi 
gereken bitimsiz bir mücade-
lenin adıdır. Ve adaletin rüştü 
bugün, Binyamin Netanyahu gibi 
insanlık düşmanlarının ulusla-
rarası mahkemelerde yargılanıp 
cezalandırmasına bağlıdır.

ORTA DOĞULU NAZİ’YE 
YAKALAMA KARARI

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

enidoğan Çete-
si’nin yöneticileri ve 

üyelerinin yargılandığı 
davanın ilk celsesi-

nin görülmesine 5’inci gününde 
devam ediliyor. Bakırköy Adliyesi 
konferans salonunda görülen 
duruşmaya bir kısım tutuklu 
ve tutuksuz sanıklar ile taraf 
avukatları katıldı. Duruşmada 
mahkeme heyeti de yerini alarak 
duruşmayı başlattı. Duruşmada 
112 acil çağrı merkezinde çalışan 
tutuklu sanık Gıyasettin Mert 
Özdemir savunma yaptı. 

Suçlamaların hiçbirini kabul 
etmediğini belirten sanık Gıyaset-
tin Mert Özdemir, “Suçlamaların 
hiçbirini kabul etmiyorum. Ancak 
hasta sevki yaparken maddi ka-
zanç sağladığımı kabul ediyorum. 
Hastaneler, 112 protokol numarasını 
arayarak, hastaları kendilerine nak-

lettiriyordu” ifadelerini kullandı. 
Savunmasının devamında diğer 

bir sevk algoritmasından bahseden 
Özdemir, “Yoğun bakımı olmayan 
bu hastaneler 112 nakil birimine mail 
olarak hasta bilgisiyle bildiriliyor 
ve bu işlem 30 dakika sürüyordu. 
112 listesinde çeteleme kuralı var. 
Bu listede yoğun bakımı olmayan 
hastaneler hasta nakillerini kendi 
ayarlıyorlardı. Hasta nakillerinde 
çoğu kurallar pratikte ve teorikte 
uygulanmıyordu” diye konuştu. 

Mahkeme başkanı sanığa, 
“Telefonlarınız hiç susmuyor, birçok 
işle uğraşıyorsunuz sizin demek ki 
çok boş vaktiniz var, hasta sevki 
dışında başka işlerde yapıyorsunuz, 
112 dışında çok fazla konuşman var” 
dedi. Sanık bu soruyu “Ben çalışma-
yı seviyorum” diye cevapladı. 

Sanık Gıyasettin Mert Özdemir, 
savcılığın hastane soruşturmasına 

ilişkin, yüzsüzce “Art niyetliydi” 
dedi. Mahkeme başkanı ise, “Neden 
art niyetli olsun, bebek ölümlerini 
soruşturmak, usulsüzlüğü soruş-
turmak art niyet mi oluyor” diyerek 
tepki gösterdi. Sanık ise, “Ben bunu 
şöyle açıklamak istiyorum, müdür-
lükten gelen denetim mi art niyetli 
yoksa savcılıktan gelen mi?” dedi. 
Mahkeme başkanı ise bu kez, “Savcı 
neden art niyetli olsun. Senin bu 
dediğin, ’Ya biz bebek öldürecektik, 
niye geldiniz, çok art niyetlisiniz’ 
demek oluyor. Görevini yapmak 
art niyet mi? diye sordu. Sanık ise, 
“Bu benim kendi düşüncem” diye 
cevapladı. (İHA)

Yenidoğan Çetesi’nin yöneticisi olarak yargılanan 112 acil çağrı merkezinde çalı-
şan tutuklu sanık Gıyasettin Mert Özdemir, savcılığın soruşturmasına ilişkin, “Art 
niyetliydi” demesi Mahkeme başkanını kızdırdı. Başkan, “Neden art niyetli olsun. 
Senin bu dediğin, ’Ya biz bebek öldürecektik, niye geldiniz?’ demek oluyor” dedi.

‘Biz bebek öldürecektik 
niye geldiniz?’ diyorsunuz

ÇETENİN YÜZSÜZLÜĞÜ BAŞKANI KIZDIRDI:

Mahkeme Başkanı, “Neden konuşmalarında 
112’ye bildirilmesi konusunda panik yaşıyor-

sun o zaman” diye sordu. Sanık, “Yanlış anlaşılma 
var. Bir panik olma durumu söz konusu değildir” 
diye yanıtladı. Savunmasına devam eden sanık, 
“Şafak Hastanesinden 67 bin 500 lira ve sonrasında 
47 bin lira civarı para aldım hasta naklettiğim için” 
dedi. Mahkeme başkanı sanığa, “Telefonlarınız hiç 
susmuyor, birçok işle uğraşıyorsunuz sizin demek 
ki çok boş vaktiniz var, hasta sevki dışında başka 
işlerde yapıyorsunuz, 112 dışında çok fazla konuş-
man var” dedi. Sanık bu soruyu “Ben çalışmayı 
seviyorum” diye cevapladı.

‘BEN ÇALIŞMAYI 
SEVİYORUM’

Y

Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii AŞ (TUSAŞ) tarafından 

geliştirilen Türkiye’nin ilk milli 
jet eğitim uçağı HÜRJET’in ikinci 
prototipi, yeni boyasıyla uçuş 
gerçekleştirdi.  HÜRJET’in ikinci 
prototipinin boyama aşamaları 
ve yeni boyasıyla gerçekleştirdiği 
uçuşa ilişkin görüntüler TUSAŞ’ın 
X hesabından paylaşıldı. 

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanı Haluk Görgün, 
konuya ilişkin X’teki paylaşı-

mında, HÜRJET’in ikinci proto-
tipinin milli mühendisliğimizin 
gurur kaynağı olarak yeni boya-
sıyla gökyüzüne havalandığını 
ifade etti. HÜRJET’in havacılıkta 
kendi mühendislik gücümüzle 
ulaştığımız seviyeyi bir kez daha 
kanıtladığını vurgulayan Gör-
gün, “Türk savunma sanayisinin 
azmi ve kararlılığıyla geleceğe 
uçuyoruz. Daha büyük hedef-
lere emin adımlarla ilerliyoruz” 
ifadesini kullandı. (AA)

HÜRJET yeni boyasıyla 
gökyüzüne havalandı

Mili Savunma Bakanlığınca (MSB), Su-
riye'nin kuzeyinde 5, Irak'ın kuzeyinde 

de 4 olmak üzere 9 PKK’lı teröristin etkisiz 
hâle getirdiğini bildirdi.  MSB'nin sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, şu 
ifadelere yer verildi: Türk Silahlı Kuvvetleri-
miz, Suriye'nin kuzeyinde 5, Irak'ın kuzeyinde 

de 4 olmak üzere toplam 9 PKK’lı teröristi 
etkisiz hâle getirdi. Mehmetçik, kahramanca 
ve fedakârca mücadeleyi sürdürecek. Aziz 
vatan için terör ve teröristle mücadeleye tüm 
gücümüzle devam ediyoruz. (AA)

TERÖR VE TERÖRİSTLE 
MÜCADELEYE DEVAM
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ÖĞRETMENLER, EĞITIMIN
GELECEĞINDEN UMUTSUZ 

Belediye başkanı olmasının 
üzerinden neredeyse altı 
yıl geçti. Aradan geçen 
zamanda İstanbul’a tek bir 

çivi dahi çakmadı.
Onun başkanlığında dişe do-

kunur tek bir icraatı, örnek hizmet 
denilebilecek tek bir uygulamanın 
altında imzasını gören olmadı.

HHH
Altı yıl önce çekilmiş fotoğraf-

larla bugün çekilen fotoğrafları 
yan yana koy, İstanbul’u tanıya-
mazsın.

Ama bu tanıyamama şehrin 
yenilenmesi nedeniyle değil, İs-
tanbul’un zamanın gerisinde kal-
ması sebebiyledir.

İleri götüremedi, keşke her şey 
yerinde saysaydı diye iç geçirirsin, 
ama nafile...

HHH
Seçimlerden önce yüzlerce 

vaatte bulunan insanın, numune-
lik de olsa neden tek bir sözünü 
gerçekleştirme çabası içerisinde 
olmadığını sorgularsın, fakat ce-
vabı yok…

İBB’nin başarısızlıklarını anla-
tırsan kumpasçılıkla suçlanırsın.

İmamoğlu’nun çapsızlığın-
dan dem vurursan montajcı ilan 
edilirsin.

HHH
Çok hünerlidir bu konuda; 

besleme gazetecileri ve sosyal 
medya trolleri…   

Dillerine pelesenk olmuş 
kumpas ve montaj kelimeleri, 
ağızlarını her açtıklarında mutla-
ka çıkar.

Şaşar kalırsın, hizmetsizliğin 
dibini boylamışı savunanların 
pişkin pişkin parçaladığı mağdur 
edebiyatına…

HHH
Yüzsüzlük Ekrem İmamoğ-

lu’nun sergilediği her yanlışın 
üzerini kapamak amacıyla kulla-
nılan bir yöntemdir.

Pişkinliği hizmetsizliğin üzeri-
ni örtmek için kullananlar hiçbir 
şart altında tıkanıp kalmazlar.

Onlar için tıkalı trafik, aksayan 
ulaşım, göçen yollar neyse vefa-
sızlık ve ihaneti savunmak aynı 
şeylerdir.

HHH
Belediye başkanı olmasına 

vesile olan eski genel başkanın 
davasının olduğu gün Almanya 
gezisine çıkmak vefasızlık değil-
se nedir?

Peki ya…
Gittiği Almanya’da, terör bağ-

lantısı sebebiyle görevden alınan 
belediye başkanlarını savunmak 
uğruna ülkesini şikâyet etmesi-
nin tanımı nedir?

HHH
İstanbul’un mevsimlik beledi-

ye başkanı vefasızlık numunesi-
dir, ihanetin parlak anıtıdır.

Cumhurbaşkanı olma hayali 
ile yatıp kalktığı ülkesini yabancı 
ülkelere şikâyet etme ucubeliğini 
sergileyen adamın savunulacak 
hiçbir tarafı yoktur.

Saraçhane bülbülleri, her 
zamanki gibi boşa kürek çek-
mektedir.

SARAÇHANE 
BÜLBÜLLERİ…

Türk Eğitim-Sen’in öğretmenler arasında yaptığı ankete göre, öğretmenlerin sa-
dece %8,5’i eğitimin geleceğinden umutlu. Sadece %9,2’si müfredattan memnun. 
‘Eğitimin en büyük sorunu’ olarak,  ücretlerin düşüklüğü, liyakatsizlik ve kadro-
laşma görülüyor. %80’i mesleki tükenmişlik yaşıyor. %89’u mülakata karşı. 

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

ürk Eğitim-Sen, ‘24 
Kasım Öğretmen-

ler Günü’ nedeniyle 
yaptıkları anketin 

sonuçlarını açıkladı. 31 Ekim-10 
Kasım arasında çevrim içi olarak 
81 ilde 4 bin 345 öğretmenle 
yapılan ankette, öğretmenlerin 
eğitim sistemi ve uygulamaları 
hakkında düşünceleri, ekono-
mik ve mesleki sorunları ve Milli 
Eğitim Bakanı’ndan beklentileri 
ortaya konuldu. 

Anket sonuçlarına göre, 
katılımcıların %68,3 ü daha iyi 
şartlarda bir iş olsa öğretmenliği 
bırakacağını söylüyor. %13,3’ü 
mesleğiyle ilgisi olmayan ek iş 
yapıyor. %77’si ekonominin kötü 
yönetildiğini belirtiyor. %39’u 
ekonomik durumunu kötü olarak 
nitelendiriyor. %29,1’i,  emeklilik 
hakkı kazandığı hâlde çalışmaya 
devam ediyor. Bunun nedenlerini 
de emeklilikte ücretin düşmesi 

ve çocuk okutma olarak açıklıyor. 
‘Eğitimin en büyük sorunu nedir?’ 
sorusuna, sırasıyla öğretmenle-
rin değer görmemesi, ücretlerin 
düşüklüğü, liyakatsizlik, kadro-
laşma yanıtı veriliyor. Uyguladığı 
müfredatın içeriğinden memnun 
olanların oranı sadece %9,2 iken, 
memnun olmayanların oranı 
%40,1. Geri kalan %50,7 müfreda-
tın geliştirilmesini istiyor. Eğitimin 
geleceğinden umutlu olanların 
oranı %8,5, umutlu olmayanla-
rın oranı %36,9, kısmen umutlu 
olanlar ise %54,6. Öğretmenlerin 
%39,3’ü tekrar bir seçim hak-
ları olsa öğretmenlik mesleğini 

seçmeyeceklerini söylüyor. %31,1’i 
mesleki tükenmişlik yaşıyor. Kıs-
men bu durumda olanların oranı 
da %51,3. Öğretmenlerin %72’si 
çocuğunun öğretmen olmasını 
istemiyor. Öğretmenlerin %37’si 
velilerin sözlü şiddetine, %17,2’si 
öğrencinin sözlü şiddetine maruz 
kaldığını belirtiyor. Katılımcıların 
%89’u mülakata karşı. %3,9’u 
mülakatın sürmesini istiyor. 
Mülakata karşı olanlar, nedenle-
rini sırasıyla adaletsizlik, liyakata 
uyulmuyor ve yandaş kayrılıyor 
diye açıklıyor. Öğretmenler, 
okulların kendileri ve öğrenciler 
için güvensiz bir yer olduğunu 

belirtip, özel güvenlik istiyor. 
Öğretmenlerin %51,8’i okullarda 
öğrencilerin beslenme sorunu 
olduğunu düşünüyor. Katılımcı 
öğretmenler, okullarda kadrolu 
temizlik personeli istiyor. 

Anket sonuçlarının milli eği-
timin geleceğine ışık tuttuğunu 
belirten Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı Talip Geylan, “Hükümet 
ve Bakanlık, öğretmenlerin talep 
ve beklentilerine duyarsız kal-
mamalı. Geleceğimizi yetiştiren 
öğretmenlerimizin sorunlarını 
çözemediğimiz takdirde eğitimi 
hak ettiği geleceğe taşımamız 
mümkün olamaz” dedi.

Samsun'da yaşayan 4 yaşındaki Mehmet Can Aydo-
ğan, aynı sedyede sarılarak girdiği ve kendisiyle aynı 

ismi taşıyan dedesinden nakledilen böbrek ile sağlığına 
kavuştu.  Vezirköprü ilçesinde çiftçilikle uğraşan Halil İbra-
him ve Semra Aydoğan, çiftinin ikinci çocukları Mehmet Can 
Aydoğan, 8 aylıkken nefrotik sendrom nedeniyle böbrek 
yetmezliği çekmeye başladı. Nakil gerekince, torunuyla 
aynı ismi taşıyan 59 yaşındaki dede Mehmet Aydoğan 
torununa böbreğini vermek için gönüllü oldu. 
Dede ve torunun aynı sedyede birbirlerine sarılarak girdik-
leri ameliyathanede hastanenin Organ Nakli Merkezi'nin so-
rumlusu Prof. Dr. Ayhan Dinçkan tarafından gerçekleştirilen 
ameliyatla, böbrek nakli başarıyla gerçekleştirildi.  Naklin 
ardından da dedesinin yanından hiç ayrılmayan Mehmet 
Can, sağlığına kavuştu. (AA)

Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, 
görev dönüşünden bu yana 208’inci 

programını Erzurum’da öğrencilerle bir araya 
gelerek gerçekleştirdi.  İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğünce Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen programda öğrencilerle buluşan 
Gezeravcı, öğrencilere Türkiye’nin milli uzay 
programı ve insanlı ilk uzay misyonunu anlattı. 
Gençlerin uzaya olan meraklarındaki gelişen 
sürecin mimarının, devletin güçlü iradesi 
olduğunu vurgulayan Gezeravcı, Türkiye’nin 
uzay yolculuğu hikâyesinin devamını gençlerin 
yazacağını kaydetti. Gezeravcı, ayrıca gençlerin 
potansiyellerinden de bahsederek, “Genç-
lerimizin potansiyellerinden şüphemiz yok. 

Yeter ki kimse gölge etmesin, kimse onların öz 
güvenlerini yaftalayıp, potansiyellerini ayaklar 
altına almaya çalışmasın” diye konuştu. 

Erzurum'da vali yardımcıları, kaymakam-
lar, kurum amirleri ve personele "stresle 

başa çıkma ve öfke kontrolü" eğitimi verildi.  
İçişleri Bakanlığı Eğitim Daire Başkanlığınca Valilik 
koordinesinde Atatürk Üniversitesi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonu'nda düzenlenen hizmet içi 
eğitim seminerine, Vali Mustafa Çiftçi,  Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İnayet Aydın, vali yardımcıları, 
kaymakamlar, kurum amirleri ve personeli katıldı.  

Vali Çiftçi, burada yaptığı konuşmada, kişisel 
gelişim başta olmak üzere çeşitli konularda bu 
tarz seminerler düzenlemeye devam edeceklerini 
söyledi.  Bu tür seminerlere ihtiyaç olduğunu dile 
getiren Çiftçi, Prof. Dr. Aydın'ın vereceği eğitimin 
faydalı olacağına inandığını kaydetti.  Seminerde 
sunum yapan Prof. Dr. İnayet Aydın da katılımcıla-
ra stresin yönetilmesi, öfkenin kontrol altına 
alınması ve bu süreçte kullanılan çeşitli teknikler 
hakkında bilgi verdi. (AA)

4 yaşındaki torun, dedesinin 
böbreği ile hayata tutundu

Uzay yolculuğu hikâyesinin
devamını gençler yazacak

Kamu çalışanlarına 'öfke 
kontrolü' eğitimi verildi

T

ŞEHŞEHiiT ÖĞRETMENLER T ÖĞRETMENLER 
BBiiZE YOL GÖSTERZE YOL GÖSTERiiYORYOR
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, şehit öğretmenlerin vatan sevgi-
sinin, birlik ve beraberlik ruhuyla herkese yol 
gösterdiğini belirterek, “Bu emaneti taşımak, 
her birimizin boynunun borcudur” dedi.

24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla Vilayetler 

Evi'nde düzenlenen, "İlham Veren 
Kahramanlar" programında, 
Ankara'daki şehit ve gazi yakını 
öğretmenlerle bir araya gelen 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, burada 
yaptığı konuşmada, 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü öncesinde, şehit 
öğretmenleri anmak ve aileleriyle 
bir araya gelmekten büyük onur 
duyduğunu dile getirdi. Göktaş, 
tüm şehitleri ve vefat eden gazileri 
rahmet ve minnetle andı.

Bu kahramanların hikâyeleri-
nin yalnızca onların değil, herke-
sin ortak hikayesi olduğunu vur-
gulayan Göktaş, şunları kaydetti: 
Şehitlerimizin ve gazilerimizin 
fedakârlıkları, öğretmenlerimizin 
ülkemiz için ne büyük bir müca-
dele verdiğinin ve bu mesleğin 
nasıl bir onur taşıdığının simge-
sidir. Bugün bizlere düşen görev, 
şehitlerimizin ve gazilerimizin 
aziz hatıralarını yaşatmak ve bu 
kutsal görevin ne denli kıymetli 
olduğunu evlatlarımıza anlat-
maktır. Şehit öğretmenlerimizin 
vatan sevgisi, birlik ve beraberlik 

ruhuyla hepimize yol göstermek-
tedir. Bu emaneti taşımak, her 
birimizin boynunun borcudur"

Şehitlerin aziz hatıralarına ve 
gazilerin fedakârlıklarına sahip 
çıkmak, yakınlarının huzurlu 
bir yaşam sürmesine destek 
olmak için yanlarında olduklarını 
belirten Göktaş, "Sizlerin vatan 
için gösterdiği fedakârlık, bizim 
için en büyük ilham kaynağıdır. 
Devletimizin her zaman yanınızda 
olduğunu unutmayın. Bakanlık 
olarak, hizmetlerimize büyük 
bir özveriyle devam edeceğimizi 
bilmenizi isterim" değerlendirme-
sinde bulundu. (AA)

ŞEHIT ÖĞRETMEN 
YILMAZ UNUTULMUYOR

Görev yeri Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinden memleketi 
Gümüşhane'ye dönerken 16 Haziran 2017'de Tunce-

li'de PKK'lı teröristlerce kaçırıldıktan sonra şehit edilen ve 
cenazesi 16 Temmuz 2017'de Torul ilçesi Demirkapı köyünde 
toprağa verilen Necmettin öğretmeni, lise öğretmenleri 
ve arkadaşları unutmuyor.  Şehit öğretmenin karnesi, 
teşekkür belgesi ve diploması da mezun olduğu Ali Fuat 
Kadirbeyoğlu Anadolu Lisesindeki panoda yer alıyor.

MEB, ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NDE 
ÖĞRETMENLERI AĞIRLAYACAK

Milli Eğitim Bakanlığının 
(MEB), 24 Kasım Öğret-

menler Günü etkinlikleri 
kapsamında, okullarında 
başarılı çalışmalara imza 
atmış öğretmenler An-
kara ve İstanbul’u ziyaret 

edecek.  MEB, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü et-

kinlikleri kapsamında, 
Ankara ve İstanbul’da 

ağırlayacağı mesle-
ğinde fark yaratan 

öğretmenler 

arasında alanlarında başarılı 
çalışmalara imza atmış isim-
ler yer alıyor.  MEB Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürlüğü koordinasyonun-
da Öğretmenler Günü’ne özel 
hazırlanan programlarda, tüm 
illerin resmi ve özel kurumla-
rından seçilen ve mesleğinde 
fark yaratan öğretmenler, An-
kara ve İstanbul’daki kültürel 
ve tarihi yerleri ziyaret etme-
lerinin yanı sıra birçok farklı 
etkinliğe katılacak. (AA)

ALPER GEZERAVCI
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GÜNCEL

Eski CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, “kamu görevlisi-
ne görevinden dolayı alenen 
hakaret” suçundan Mersin’de 
yargılandığı dava kapsamında ta-
limatla Ankara’da savunma yaptı. 
Mersin 3. Asliye Ceza Mahkeme-
since açılan davada savunması-
nın talimatla alınmasına hük-
medilen Kılıçdaroğlu, avukatıyla 
Ankara Adliyesine geldi. Ankara 
57. Asliye Ceza Mahkemesindeki 
talimat duruşmasını Kılıçdaroğlu 
ailesinin yanı sıra CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş ile çok sayıda partili takip 
etti. Mahkemeye salonun fiziki 
şartları nedeniyle basın mensup-
ları alınmadı.

Edinilen bilgiye göre, Kılıçda-
roğlu savunmasında söyledik-
lerinden dolayı hiçbir pişmanlığı 
bulunmadığını belirtti. Hayatı 
boyunca alnının teriyle kazandı-
ğını, çocuklarını helal lokma ile 
büyüttüğünü belirten Kılıçdaroğ-
lu, “Çok büyük bütçeler yönettim, 
her zaman ve her adımımda fakir 
fukaranın parasını ve çıkarını 

gözettim. Milletimi ve devletimi 
her zaman sevdim, onlara sada-
katten hiç ayrılmadım” ifadelerini 
kullandı.

Hatalarım, 
pişmanlıklarım var

Defalarca suikastlara, linçlere 
ve saldırılara uğradığını canıyla 
sınandığını, ailesi ve çocuklarıyla 
tehdit edildiğini savunan Kılıçda-
roğlu, şöyle devam etti: “Devleti-
mi ve milletimi sevmekten hiçbir 
zaman vazgeçmedim ve vazgeç-
meyeceğim. Hatalarım, pişman-
lıklarım ve üzüntülerim yok mu? 

Tabii ki var. Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde, vasiyet olarak, 
‘Kılıçdaroğlu’nu aileme emanet 
ediyorum’ diyen ‘milliyetçi ve 
vatansever’ diye bildiklerimiz 
iş birlikçi çıktı. Onlara inandı-
ğım hata ettim. Evet hatalıyım. 
Bu kadar kötü olabileceklerini 
tahmin edemedim. Pişmanım, 
kurulan müesses nizamı ve 
ülkenin içine girdiği bu tehlikeyi 
daha iyi anlatamadım. Milletimizi 
ikna edemedim. Sahte videolar ile 
sahtekârlık yapanlarla daha çok 
mücadele edemedim.”

Bu devleti ve devletin asıl 

sahibi milleti, gelişen dünyanın 
gerisinde bırakanlarla mücadele 
etmeye kararlı olduğunu söyle-
yen Kılıçdaroğlu, “Herkes bilsin ki 
bu aziz millete tarih önünde son 
vazifemi yerine getireceğim. Bu 
benim namus borcum ve son yü-
rüyüşümdür” dedi. Kılıçdaroğlu, 
savunmasını şu sözlerle tamam-
ladı: “Buradan milyonlar adına 
sesleniyorum. Başta büyük önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, bütün kuvvacı kah-
ramanlara selam olsun. Devletin 
bekası milletin salahiyeti için 
canını hiçbir zaman sakınmamış 

bütün vatanseverlere, Atatürk 
ve Cumhuriyet’e bağlılık yemini 
ettiği için ihraç edilen genç teğ-
menlere, yurt dışına çıkmış ama 
geri döneceklerine inandığım 
300 bin gencimize, ulusal 
kurtuluşumuza, güzel 
ve aydınlık günle-
re selam olsun. 
Yaşasın 
Türkiye, 
yaşasın 
Türkiye 
Cum-
huri-
yeti.”

8

‘Kamu görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret’ suçundan yargılandığı 
davada savunma yapan eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 

“Milliyetçi ve vatansever diye bildiklerimiz iş birlikçi çıktı. Onlara inandım 
hata ettim. Bu kadar kötü olabileceklerini tahmin edemedim” dedi.

İNANDIKLARIM İŞ BİRLİKÇİ ÇIKTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ana-
dolu Ajansının (AA) Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı himayesinde, “Ortak Gelecek, 
Ortak Hedefler” teması ile düzenlediği 
İstanbul Energy Forum’un açılışında yaptığı 
konuşmada, bu yıl ilk kez düzenlenen forum 
vesilesiyle katılımcıları İstanbul’da ağırla-
maktan büyük bahtiyarlık duyduğunu ifade 
etti. Erdoğan, “Türkiye’ye, medeniyetler 
şehri güzel İstanbul’umuza hepiniz hoş gel-
diniz. İstanbul Enerji Forumu münasebetiyle 
bizleri bir araya getiren Anadolu Ajansı’mıza 
ve Enerji Bakanlığımıza kalpten teşekkür 
ediyorum” dedi.

“Enerji, ulaştırma ve haberleşme ile 
birlikte kalkınmanın lokomotifidir” diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sanayileşme 
ve gelişmenin de temel şartı yine enerjidir. 
Yeterli miktarda, kaliteli ve temiz enerjinin, 
uygun fiyatlarla ve kesintisiz olarak temin 
edilmesi, yani ‘enerji arz güvenliği’, gelişmiş 
veya gelişmekte olan tüm ülkeler için kritik 
önemdedir” dedi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Enerjide de tam bağımsız 
Türkiye hedefiyle hiçbir alanı ihmal etme-
den, çevreci görünümlü marjinal yapılardan 
gelen baskılara ve eleştirilere aldırmadan 
yolumuza emin adımlarla devam ediyoruz. 
Şunun bilinmesini isterim, kim ne derse 
desin enerji dahil hiçbir alanda ülkemizi 
muhannete muhtaç etmemekte kararlıyız. 
Allah’ın izniyle bundan da geri adım atma-
yacağız” dedi.

Hiçbiri muhalefetin    
     gündeminde olmadı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Nükleer 
enerjiymiş, doğal gaz keşfiymiş, yeni boru 
hatlarıymış, doğal gaz depolamaymış, petrol 
kuyularıymış, maalesef bunların hiçbiri mu-
halefetin gündeminde olmadı. Hidroelektrik 
santrallerimizden nükleer enerji tesislerimi-
ze, madenlerimizin kullanılmasından petrol 
ve doğal gaz arama çalışmalarımıza kadar 
hiçbir gayretimizde hükümetimize destek 
vermediler. Doğu Akdeniz’deki sismik arama 
faaliyetlerimizi bölgedeki rakiplerimizin 
söylemleriyle eleştiri yağmuruna tuttular. 
Karadeniz’deki keşfimize ‘Her seçim önce-
sinde doğal gaz buluyorlar’ diyerek çamur 
attılar. Gabar’daki petrol keşfimize âdeta 
gölge düşürmek amacıyla akla ziyan argü-
manlar öne sürdüler. ‘Türkiye’nin Somali’de, 
Libya’da ne işi var?’ cümlesi, bu süreçte 
muhalefetten en sık duyduğumuz eleştiriler-
den biriydi. 22 yıl boyunca aktörler değişti, 
genel başkanlar değişti, ama muhalefetin, 
bilhassa CHP’nin enerji hamlelerimizle ilgili 
karın ağrısı bir türlü geçmedi” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin 
kendilerini çarşıya, pazara davet ettiğini, 
ancak kendilerinin çarşıdan pazardan 
gelirken muhalefetin gittiğini ifade ederek, 
siyasi parti olarak çarşıda, pazarda ve 
sokakta muhalefetten çok daha güçlü bir 
şekilde var olduklarını, halkla olan gönül 
bağlarını bugüne kadar hiçbir zaman 
koparmadıklarını ve bundan sonra da 
koparmayacaklarını kaydetti.

KABADAYILIĞA  KABADAYILIĞA  
        ZORBALIZORBALIĞĞAA

BOYUN EBOYUN EĞĞMEDMEDİİK  K  

EĞMEYİZBu konuda cevap 
verilmesi gereken bazı 
sorular olduğuna dikkati 
çeken Erdoğan, “CHP, 
Türkiye’nin enerji alanında 
gurur kaynağı olan proje-
lerini niçin bir kez olsun 
ziyaret etmedi? Sayın Özel, 
neden Filyos’taki doğal 
gaz tesisimizi ziyaret etme 
zahmetinde bulunmadı? 
Akkuyu Santralimizin 
nerede olduğundan, ne 
işe yaradığından, enerji 
arz güvenliğimize nasıl bir 
fayda sağladığından, acaba 
Sayın Özel’in haberi var mı? 
CHP’li yöneticilerin ülke-

mizin enerji yatırımlarıyla 
ilgili kayıtsızlığının, daha 
doğrusu bir türlü geçeme-
yen hazımsızlığının gerçek 
sebebi nedir?” şeklinde 
konuştu.

Erdoğan, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in 
kendilerini bir yerlere 
davet etmek yerine önce 
kendisinin Türkiye’nin enerji 
yatırımlarını tanımasını, 
buraları ziyaret etmesini, 
fikir sahibi olmadan önce 
bilgi sahibi olmaya gayret 
etmesini, yoksa halka söy-
lediklerinin hiçbir anlamının 
olmayacağını dile getirdi.

Enerjide tam bağımsız Türkiye hedefiyle 
çalıştıklarına dikkati çeken Erdoğan, 
“Hiçbir alanı ihmal etmeden, çevreci 
görünümlü marjinal yapılardan gelen 
baskılara ve eleştirilere aldırmadan yo-
lumuza emin adımlarla devam ediyoruz. 
Kim ne derse desin enerji dâhil hiçbir 
alanda ülkemizi muhannete muhtaç 
etmemekte kararlıyız. Bundan da geri 
adım atmayacağız” açıklamasını yaptı. 
Cumuhurbaşkanı Erdoğan, “2002’ye 
kadar yılda ortalama 55 bin metre sondaj 
yapılmışken, son 10 yılda ortalama 
670 bin metre sondaj gerçekleştirdik. 
Madencilik sektörünün gayrisafi yurt içi 
hasıla içindeki hacmini 4 kattan fazla 
artışla 2023 yılında 270 milyar liraya 
çıkardık. Son 22 yılda maden ihracatımız 
7 kat artışla 5,7 milyar dolara yükseldi. 
Malumunuz, bor madeninde dünyada-

ki rezervin yüzde 73’üne biz sahibiz. 
Bu alanda yüzde 60’ın üzerinde pazar 
payıyla küresel ölçekte liderliğimizi koru-
yoruz” bilgisini verdi. Erdoğan, “İnşallah 
önümüzdeki dönemde dünya ortalaması-
nın üzerinde büyümeye devam edeceğiz. 
Türkiye ekonomisi büyüdükçe, nüfusu-
muz çoğaldıkça, milletimizin refah düzeyi 
ve sanayileşmemiz arttıkça, buna bağlı 
olarak enerji ihtiyacımız da yıldan yıla 
artıyor. Ekonomik büyümeden, milletimi-
zin refahından, ülkemizin sanayileşme ve 
kalkınmasından taviz veremeyeceğimize 
göre, elimizin altındaki bütün kaynakları 
harekete geçirmekten başka bir çıkış yo-
lumuz görünmüyor” ifadelerini kullandı.

HAZIMSIZLIĞIN 
SEBEBI NE?

KABA KUVVETE 
MÜSAMAHAMIZ YOK

Muhalefetten gelen her türlü yapıcı eleştiriye açık ol-

duklarını belirten Erdoğan, şöyle devam etti: “Bunda da son 

derece samimiyiz. Ama laf olsun torba dolsun siyasetine 

de asla prim vermeyiz. Hele hele Gazi Meclisimizin çatısı 

altında önceki gün şahit olduğumuz şiddet görüntülerine, 

kaba kuvvete kesinlikle müsamahamız yoktur. Komisyon 

basarak, üyesi dahi olmadıkları komisyonda terör estirerek, 

muhalefet yaptıklarını zannedenler, derin bir yanılgı 

içindedir. Biz, yarım asrı bulan siyasi hayatımızın hiçbir 

döneminde kabadayılığa, zorbalığa ve şehir eşkıyalığına 

boyun eğmedik, bundan sonra da eğmeyiz. Daha önce 

de dile getirdim, bugün tekrar vurguluyorum, CHP’nin, 

bölücü örgütün siyasi aparatlarıyla kurduğu ve adına 

kent uzlaşışı dediği ittifak, CHP’yi enfekte etmekte, 

zehirlemekte, şiddete meyilli hâle getirmektedir. 

CHP’nin bir an önce bu kantin solculuğu alışkanlı-

ğından kendisini kurtarmasını ümit ediyorum.”

BÜYÜMEYE 
DEVAM 

EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Komisyon basarak, üyesi dahi 

olmadıkları komisyonda terör estirerek, 
muhalefet yaptıklarını zannedenler, 

derin bir yanılgı içindedir. Biz, yarım 
asrı bulan siyasi hayatımızın hiçbir 
döneminde kabadayılığa, zorbalığa 

ve şehir eşkıyalığına boyun eğmedik, 
bundan sonra da eğmeyiz” dedi.



MHP Kayseri Milletvekili Mustafa 
Baki Ersoy, Türkiye’nin mevcut 

milli dış politikasının “yurtta sulh, 
cihanda sulh” ilkesinden sapmadan 
küresel barışa katkı sağladığını; bu 
vizyonla Türkiye’nin krizlerin değil, 
çözümlerin bir parçası hâline geldiğini 
kaydetti. “Milli ve güçlü Türkiye” he-
defi doğrultusunda her bir diplomatik 
adımın milletin menfaatleri gözetile-
rek atıldığını kaydeden Ersoy, sözleri-
ni şöyle sürdürdü:  “Ülkemiz diploma-
sideki güçlü vizyonu sayesinde hem 
bölgesel bir denge unsuru olmuş hem 

de küresel meselelerde çözüm odaklı 
bir aktör hâline gelmiştir. Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla dış politikamızda 
artık pasif değil, aktif ve yönlendirici 
bir aktörüz. Azerbaycan’dan Libya’ya, 
Karadeniz’den Akdeniz’e kadar birçok 
kritik meselede Türkiye’nin güçlü 
iradesi sahadaki dengeleri değiştir-
miştir. Milli savunma sanayimizin 
başarıları ve yerli teknolojimizle 
desteklenen bu politikalar, Türkiye’nin 
sadece bir diplomasi masasında 
değil, sahada da söz sahibi olmasını 
sağlamıştır.”AA 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
MİT Başkanı İbrahim Kalın’ın 

yaptığı sunum sırasında MİT’ten 
istihbarat desteği istediklerini 
açıkladı. Özgür Özel, “CHP’ye FETÖ 
veya diğer terör örgütleri sızmasın 
diye MİT’ten istihbarat desteği 
istedik” dedi. MİT’in CHP’de yaptığı 
‘terör’ sunumuna ilişkin Tv100’ün 
sorularını cevaplayan Özgür Özel, 

“MİT, toplantı salonunda dinleme 
cihazı taraması yaptı. 15 soru 
yönelttik. 9 sorumuza yanıt aldık, 
6 soruyu ayrıntılı şekilde ben tekrar 
sordum. Sunuma katılan partideki 
isimleri gizli tutuyoruz. Sadece 
Selin Sayek Böke’nin adını verebili-
rim. Genel başkan yardımcıları bile 
kimin girdiğini bilmiyor” ifadelerini 
kullandı.

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 
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MHP’DEN, YALAN HABERLERE KARŞI SUÇ DUYURUSU

HUKUK NEZDİNDE 
HESAPLAŞACAĞIZ

MHP’li İsmail Özdemir, yalan haber-
lere karşı harekete geçtiklerini 

belirterek, suç duyurusunda bulun-
duklarını ve dezenformasyonla mü-

cadeleyi sürdüreceklerini açıkladı.

Gazeteci Fatih Altaylı ve İsmail Saymaz hakkında “halkı yanıltıcı 
bilgiyi alenen yayma” suçundan resen soruşturma başlatıldı. İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı Basın Suçlar Soruşturma Bürosunca, Fatih 
Altaylı’nın yazdığı “Enkazdan korkmayan mapustan korkmaz” başlıklı 
yazısı ve İsmail Saymaz’ın katıldığı bir televizyon kanalında öne sür-
düğü “Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bahçeli’ye MHP’li vekillerle ilgili bazı 
görüntüler izletti” sözlerine ilişkin soruşturma başlatıldı. Başsavcı-
lıktan yapılan açıklamada, Saymaz’ın sözlerinin İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi tarafından doğru olmadığının 
teyit edildiği bilgisi aktarılırken, soruşturmanın iki şüpheli yönünden 
“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçundan başlatıldığı ifade edildi. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi (DMM) tarafından “Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bahçeli’ye 
MHP’li vekillerle ilgili bazı görüntüler izletti” iddiası yalanlanmıştı.

ALTAYLI VE SAYMAZ HAKKINDA RESEN SORUŞTURMA BAŞLATILDIALTAYLI VE SAYMAZ HAKKINDA RESEN SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Hatay’da Uzun 
Çarşı’yı ayağa kaldırma 
çalışmalarının devam etti-
ğini ve şehri yeniden tari-
hin, kültürün, medeniyetin 
merkezi yapacaklarını 
ifade etti. Bakan Kurum, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Ha-

tay’da ticaretin kal-
binin attığı Uzun 

Çarşı’yı ayağa 
kaldırıyoruz. 

Bu kadim 
şehri öyle 

bir inşa 
ve ihya 
edece-
ğiz ki 
Ha-

tay’ımızı yeniden tarihin, 
kültürün, medeniyetin 
merkezi yapacağız” ifade-
lerini kullandı. Paylaşımda, 
bölgeden görüntüler de  
yer aldı.

Bakanlık tarafından 
konuya ilişkin yapılan açık-
lamada da, Murat Kurum’un 
yeniden göreve başlaması-
nın ardından 4 aylık sürede 
21 kez deprem bölgesini 
ziyaret ettiği belirtildi.

Hatay’daki çalışmalara 
ilişkin bilgi verilen açıkla-
mada, tarihi Uzun Çarşı’nın 
ihalesinin 4 Ekim’de yapıl-
dığı hatırlatılarak, “TOKİ’nin 
yürüttüğü proje kapsa-
mında Uzun Çarşı’nın ilk 
etabında 6 bin 441 metre-
karelik alanda 3 ada içinde 

Antakya mimarisine uygun 
131 dükkân ve iş yeri inşa 
edilecek. Bölgede sondaj 
çalışmaları başladı. İş yerle-
ri zemin artı 1’i geçmeyecek 
şekilde yapılacak” ifadele-
rine yer verildi.

Sit alanı olarak tescil-
lenen Kemalpaşa Cadde-
si’nde Kentsel Dönüşüm 
Başkanlığı tarafından 20 
bin metrekarelik alanda 
11 etap hâlinde inşaat-
ların sürdüğü belirtilen 
açıklamada, 7 etapta 426 
dükkânın inşasına başlan-
dığı, Kurtuluş Caddesi’nde 
ise TOKİ tarafından 4 ada 
içerisinde 11 bin 254 metre-
kare alanda, 54 dükkân ve 
47 konutun inşa edileceği 
bildirildi. AA

HATAY’I MEDENIYETIN 
MERKEZI YAPACAĞIZ

2025 yılı bütçesinin görüşmeleri 
TBMM Plan ve Bütçe Komis-

yonunda Milliyetçi Hareket Partisi 
grubu adına söz alan TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu Başkan Vekili 
İstanbul Milletvekili İsmail Faruk 
Aksu, kültür ve sanatın beşerî kal-
kınmanın önemli bir unsuru oldu-
ğunu belirterek, “Türk ilim, kültür ve 
sanatının bütün zenginliğiyle ortaya 
çıkarılması, yaşatılması, benim-
setilmesi ve nesilden nesile akta-
rılması kültür politikamızın temeli 
olmalıdır” dedi. Tüm sanat dallarının 
geliştirilmesi ve faaliyet alanlarının 
yaygınlaştırılması gerektiğini ifade 
eden Aksu, sanatın ve sanatçı-
nın desteklenmesini; sanatçıların 
toplumu millî değerlerle barışık bir 
anlayışla, ortak değerler etrafında 
kenetlenmeye yönlendirmelerinin 

önemli bir sorumluluk olduğunu 
düşündüklerini ifade etti.

Kültürel mirasımızın milli birlik 
ve beraberliğimizin kaynakların-
dan birisi olduğunu vurgulayan 
Aksu, “Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak Türk milletinin birliğini ve 
beraberliğini koruyarak, herkesin 
inancına saygı duyarak, birlikte 
yaşama ideali etrafında kenetle-
nip toplumsal sıkıntı ve sorunları 
çözmeyi, Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılında “her şeyden önce Tür-
kiye” ve “herkes eşittir Türkiye” 
anlayışı ile millî birlik ve kardeş-
likte buluşmayı, Türkiye’nin kutlu 
geleceğini hep birlikte inşa etmeyi 
amaçlıyoruz” dedi. 

Türkiye Cumhuriyeti’ne vatan-
daşlık bağı ile bağlı olan herkesin, 
eşit hak ve yükümlülüklere sahip 

olduğunu belirten Aksu, “Partimiz, 
tüm vatandaşlarımızı etnik köke-
nine, dini inancına, mezhebine veya 
ana diline bakmadan bir ve eşit 
görmekte, yapay gerekçelerle fark-
lılıklarının körüklenmesine şiddetle 
karşı çıkmaktadır.Türk milletinin en 
büyük güç kaynağı şüphesiz tarihin 
her döneminde koruduğu ve yücelt-
tiği millî birliği ve kardeşliğidir” dedi. 

Turizm kalkınmada önemlidir
Konaklama, ulaşım, turistik 

yerler, seyahat şirketleri, yeme içme 
sektörü ve daha fazlası dâhil olmak 
üzere birçok aktörü bünyesinde ba-
rındıran turizm sektörünün Türki-
ye’nin kalkınmasında önemli bir role 
sahip olduğunu ifade eden Aksu, 
“Son birkaç yıldır dünya turizm sek-
törü; salgın, Rusya- Ukrayna savaşı, 

İsrail’in Gazze’de uyguladığı katliam, 
Orta Doğu’da yapmakta olduğu 
hukuksuz ve insanlık dışı saldırılar 
ve küresel ekonomik durgunluk gibi 
ekonomik ve jeopolitik zorluklarla 
karşı karşıya kalmıştır” dedi.

Turizmde sürdürülebilirlik için 
yeşil ve dijital değişim ve dönü-
şüm çalışmalarının hızlandırılması 
gerektiğine de dikkat çeken Aksu, 
“Sektörün doğal, tarihî ve kültürel 
dokuyu koruyucu ve geliştirici bir 
yaklaşım içinde şekillenmesi önemli 
ve öncelikli bir husustur. 

Çevreye duyarlı, koruma kullan-
ma dengesini gözeterek yapılacak 
turizm yatırımları önceliklendiril-
meli,  sektörün sürdürülebilirliğine 
katkıda bulunacak çevreye duyarlı 
konaklama tesislerinin belgelendir-
mesi desteklenmelidir” dedi.

TÜRKİYE'NİN 
GÜÇLÜ  

İRADESİ 
SAHADAKİ 
DENGELERİ 
DEĞİŞTİRDİ

CHP, FETÖ SIZMALARI İÇİN 
MİT'TEN DESTEK İSTEDİ

KÜLTÜREL MİRASIMIZ MİLLİ BİRLİK KAYNAKLARINDAN BİRİSİDİR

Bakan Kurum, 
“Hatay’da ticaretin 
kalbinin attığı 
Uzun Çarşı’yı 
ayağa kaldırıyoruz. 
Hatay’ımızı yeniden 
tarihin, kültürün, 
medeniyetin 
merkezi yapacağız” 
ifadelerini  
kullandı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıkla-
mada, Fatih Altaylı ve İsmail 
Saymaz hakkında İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
başlatılan soruşturmayı değer-
lendirdi. Özdemir, bu süreci 
dezenformasyonla mücadele 
açısından olumlu bir gelişme 

olarak nitelendirdi. 

Hukuki  
     mücadele sürecek

Özdemir, açıklama-
sında şunları ifade etti: 
“Milliyetçi Hareket Par-
tisi olarak, Sayın Genel 
Başkanımız, partimiz 
ve dava arkadaşlarımız 
hakkında sürdürülen 
ve sürdürülecek her 
türlü yalan ve iftiraya 
dayalı yayınları  
dikkat ve titizlikle  

takip etmekteyiz.”
MHP’li Özdemir’in açıkla-

ması şu şekilde: “Bazı basın 
yayın organlarında Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Sayın Genel 
Başkanımız Devlet Bahçeli 
hakkında ortaya atılan bir 
yalan üzerinden sürdürülen 
dezenformasyonla alakalı 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığının tespitleri ve 
kamuoyunu bilgilendirmesinin 
akabinde, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Basın Suçları Bü-
rosunca, Fatih Altaylı ve İsmail 
Saymaz hakkında başlatılan 
resen soruşturma, dezenfor-
masyonla mücadele anlamında 
sergilenen müspet ve saygın 
bir gelişme olmuştur. Milliyetçi 
Hareket Partisi olarak, Sayın 
Genel Başkanımız, partimiz ve 
dava arkadaşlarımız hakkında 
sürdürülen ve sürdürülecek 

her türlü yalan ve iftiraya da-
yalı yayınları dikkat ve titizlikle 
takip etmekteyiz. Sistemli bir 
şekilde yalan ve iftiralar ile 
dezenformasyon oluşturarak 
hareket eden ve bu kirli eylem-
lerini basın kimliği arkasında 
gizlenerek sürdürenler hak-
kında hukuk nezdinde hesap-
laşacağız.

Bu kapsamda Fatih Altaylı 
ve İsmail Saymaz ile beraber, 
ilgili yayınların gerçekleştirildi-
ği medya kuruluşları hakkında 
da Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak suç duyurusunda bulu-
nuyoruz.” 

Özdemir ayrıca, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin katılımıyla, 
‘Fedakârlığın Sesi: Depremde 
Öğretmen Olmak’ temalı ‘24 
Kasım Öğretmenler Günü’ 
programının bugün saat 
14.00’te, MHP Genel Merkezi’n-
de yapılacağını duyurdu.

İsmail Özdemir

Fatih Altaylı İsmail Saymaz

Mustafa Baki Ersoy

 İbrahim Kalın

Murat Kurum

 İsmail Faruk Aksu

Özgür Özel
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İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi’nin çeşitli bölgelerinde 

Filistinlilerin evlerine ve yerinden 
edilenlerin çadırlarına düzenlediği 
saldırılarda 17 kişi yaşamını yitirdi, 
pek çok kişi de yaralandı. Gazze 
kentindeki El-Ehli Baptist Hastane-
si yetkililerinden alınan bilgiye göre, 
İsrail ordusunun, kentteki Şucaiyye 
Mahallesi’nde bir eve düzenlediği 

bombardımanın ardından hasta-
neye 8 ölü ve birçok yaralı getirildi. 
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Beyt Lahiya’da yer 
alan Kemal Advan Hastanesini 
bir kez daha vurdu. Kemal Advan 
Hastanesi Müdürü Husam Ebu Sa-
fiyye, yaptığı basın açıklamasında, 
İsrail ordusunun hastaneye saldırı 
düzenlediğini belirtti.

İSRAIL, GAZZE’DE HASTANEYE SALDIRDI

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ
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REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
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UCM, Gazze’de işlenen savaş suçları ve insanlığa karşı suçlardan dolayı İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile 
eski Savunma Bakanı Yoav Gallant hakkında tutuklama emri çıkardığını duyurdu. Bu kararla birlikte Netanyahu ve 
Gallant, Roma Statüsü’nü imzalayan 124 ülkeden herhangi birine seyahat ederse tutuklanma riskiyle karşı karşıya.

GELiRSE TUTUKLARIZ!
KATIL NETANYAHU KÖŞEYE SIKIŞTI

Ekim 2023'te İsrail 
ile Hamas arasında 

başlayan çatışmalar 
sürüyor, bir yılı aşkın 

süredir devam eden çatışma-
larda ateşkes görüşmeleri hâlen 
sonuç vermedi. İsrail'in saldırıla-
rında Gazze'de 44 bini aşkın sivil, 
kadın, çocuk öldürüldü.

Başta ABD'nin desteğini alan 
İsrail'e, Batılı ülkelerden kınama-
lar yeni yeni gelmeye başlarken, 
dün Uluslararası Ceza Mah-
kemesi (UCM İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ile eski Sa-
vunma Bakanı Yoav Gallant hak-
kında tutuklama emri çıkardığını 
duyurdu. UCM ayrıca Hamas 
liderlerinden Muhammed Deif 
için de tutuklama emri çıkardı. 
Bu kararla birlikte Netanyahu 
ve Gallant, Roma Statüsü'nü 
imzalayan 124 ülkeden herhangi 
birine seyahat ederse tutuklan-
ma riskiyle karşı karşıya. Kana-
da, Avustralya, İngiltere, Fransa, 
Almanya, Hollanda, Belçika, 
İsveç gibi ülkelerin yer aldığı ve 
çoğunluğu Avrupa Birliği, Afrika 
ve Asya ülkelerinden oluşan 
UCM'ye üye 124 ülkeye seyahat 
etmekten kaçınmak zorunda 
kalacağı belirtiliyor.

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 

Josep Borrell, Uluslararası Ceza Mahke-
mesinin (UCM) İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Yoav 
Gallant hakkındaki tutuklama emrine 
saygı duyulması ve bunun uygulanması 
gerektiğini söyledi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Ulus-
lararası Ceza Mahkemesi’nin (UCM) 

Netanyahu ve Gallant hakkında açıkladığı 
tutuklama emri, adaletin tecellisi bakı-
mından umut vericidir" dedi. Bakan Fidan, 
sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin 
Netanyahu ve Gallant hakkında açıkladığı 
tutuklama emri, adaletin tecellisi bakımın-
dan umut vericidir. Bu karar, Filistinlilere 
soykırım uygulayan İsrailli yetkililerin 
adalet önüne getirilmesi bakımından son 
derece önemli bir adımdır. Uluslararası 
hukukun bütün kurum ve kurallarıyla, 
soykırımı cezalandırmak üzere hayata 
geçmesi için çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu sadece katledilen Filistinlilere değil, 
bütün ezilen milletlere ve gelecek nesillere 
karşı olan bir yükümlülüğümüzdür" dedi.

Fidan: Umut 
verici bir hamle

'Uygulanması 
gereken bir karar'

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, UCM'nin 
kararının ardından yaptığı açıklamada tutuklama emri 
kararını tanımayacaklarını söyledi. UCM'nin "taraflı" 

olduğunu ileri süren Netanyahu, Mahkemenin kendisi ve 
Gallant'a "hayali suçlar yönelttiğini" iddia etti. Netanya-

hu, UCM'nin kararının "antisemitik olduğunu" öne sü-
rerek "baskılara boyun eğmeyeceklerini" savundu.

Netanyahu: Kararı Netanyahu: Kararı 
tanımayacağıztanımayacağız

UCM'nin Netanyahu ve 
Gallant'a yönelik tutuk-

lama emri kararının ardın-
dan gözler İsrail'in en büyük 
müttefiki ABD'den gelecek 
açıklamaya çevrildi. ABD yö-
netimi kararı reddetti. Beyaz 
Saray'dan ve Pentagon'dan 
gelen açıklamalarda ABD'nin 
Netanyahu ve Gallant'a 
yönelik tutuklama emrine 
karşı çıktığı vurgulandı. Diğer 
yandan, ABD yönetimi, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin 

için de aynı karar çıktığında 
farklı tutum takınmıştı. ABD 
Başkanı Joe Biden, Ukray-
na'daki savaş suçları nede-
niyle Rusya Devlet Başkanı 
Putin hakkında alınan yaka-
lama kararından memnuniyet 
duyduğunu ifade etmişti. 
ABD yönetimi o günlerde tüm 
ülkelerin bu karar uyması 
gerektiğini dile getir-

mişti, ancak bu kez İsrail için 
tersi bir tavır gösterdi. ABD 
Kongresinin Filistin kökenli 
tek üyesi Rashida Tlaib ise 
UCM kararını memnuniyetle 
karşıladı ve "Netanyahu ve 
Gallant tutuklanıp UCM huzu-
runa çıkarılmalıdır" ifadeleri-
ni kullandı.

ABD YÖNETIMI REDDETTI
İtalya Savunma Bakanı Guido Crosetto, Netanyahu ve 
Gallant hakkında tutuklama emri çıkartılmasının "yanlış" 

olduğuna inandığını, ancak her ikisinin de İtalya'ya gelmeleri 
durumunda uluslararası hukuk gereği onları tutuklamak zorunda 
kalacaklarını söyledi. İtalyan ANSA ajansının haberine göre Croset-
to, bir kanalda yaptığı konuşmada, UCM'nin bugün Netanyahu ve 
Gallant hakkında tutuklama emri çıkartmasının "yanlış" olduğuna 
inandığını belirterek, "UCM'ye taraf olduğumuz için, Netanyahu 

ve Gallant İtalya'ya gelirlerse onları 
tutuklamak zorunda kalırız. Bu siyasi 
bir karar değil, uluslararası bir mev-
zuatın uygulanmasıdır" dedi.

Belçika Başbakan Yardımcısı Petra De Sutter, Avrupa Birliği’nin (AB) 
Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin (UCM), Gazze’de işlenen savaş 

suçları ve insanlığa karşı suçlardan İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Yoav Gallant hakkında 

çıkardığı tutuklama emrine uyması ve İsrail ile ortaklığı 
durdurması gerektiğini belirtti. De Sutter, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, “Avrupa, (karara) 
uymalı, ekonomik yaptırımlar uygulamalı, İsrail ile 

Ortaklık Anlaşması’nı askıya almalı ve bu tutuklama 
emirlerini desteklemeli. Savaş suçları ve insanlığa karşı 

suçlar cezasız kalamaz” ifadelerini kullandı.
Öte yandan yerel basında çıkan habere göre, 

Litvanya Dışişleri Bakanlığından 
yapılan açıklamada, UCM’nin 

İsrail Başbakanı Netanyahu ve 
eski savunma bakanı Gallant için 

çıkardığı tutuklama kararına 
bağlı kalınacağı bildirildi. 

Avustralya Dışişleri Bakanı Penny Wong, X hesabından yaptığı paylaşımda, 
Uluslararası Ceza Mahkemesinin (UCM), Netanyahu ve Gallant hakkında tutuk-

lama kararı çıkarmasına ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, Avustralya’nın, 
UCM’nin bağımsızlığına ve uluslararası hukukun korunmasındaki önemli 

rolüne saygı duyduğu belirtildi. “Siviller korunmalıdır. Rehineler serbest bıra-
kılmalıdır. Hızlı, güvenli ve engelsiz insani yardım sivillere ulaşmalıdır. Yardım 

çalışanları, hayat kurtarıcı çalışmalarını sürdürebilmeleri için korunmalıdır” 
değerlendirmesinde bulunulan açıklamada, çatışmanın tüm taraflarının 

uluslararası insancıl hukuka uyması gerektiğine vurgu yapıldı.

Belçika: Ortaklığı 
durdurmalıyız

Avustralya: UCM'nin 
bağımsızlığına 

saygı duyuyoruz

Almanya Federal Hükümet Sözcülüğü, 

Hollanda'nın Lahey kentindeki Ulusla-

rarası Ceza Mahkemesi'nin (UCM), Gazze 

Şeridi'ndeki savaş suçları ve insanlığa karşı 

suçlar dolayısıyla İsrail Başbakanı Benja-

min Netanyahu ve görevden alınan eski 

savunma bakanı Yoav Gallant hakkında 

çıkardığı tutuklama kararı hakkında 

açıklama yaptı. Hükümet Sözcüsü, 

Berlin'in UCM'nin tutuklama kararla-

rını 'dikkatlice inceleyeceğini' ancak 

Almanya'ya ziyaret planlanana kadar 

'başka adım atmayacağını' ifade etti.

Almanya: Kararı inceleyeceğizSlovenya: Karara 
tamamen uyacağız

İsviçre: Tutuklarız

Fransa ve Hollanda 
emri uygulayacak

Bir diğer Avrupa ülkesi Slovenya ise tutuklama kararına saygı duyduklarını 
bildirerek kararı uygulayacaklarının sinyalini verdi. Slovenya Başbakanı Robert 
Golob hükümete ait X (eski adıyla Twitter) hesabından yaptığı açıklamada, 
UCM'nin "Gazze'de işlenen savaş suçları ve insanlığa karşı suçlardan ötürü" İsrail 
Başbakanı Netanyahu ile eski savunma bakanı Gallant hakkındaki karara saygı 
duyduğunu kaydetti. Başbakan Golob, Netanyahu ve Gallant hakkındaki tutuklama 
kararına da ülkesinin tamamen uyacağını bildirdi. Slovenya, İsrail'in saldırılarının 
ardından haziranda Filistin'i devlet olarak tanımıştı.

İsviçre Federal Adalet ve Polis Bakanlığı Federal Adalet Ofisi İletişim 
Sorumlusu Ingrid Ryser de UCM’nin Netanyahu ve Gallant hakkında 
çıkardığı tutuklama kararı kapsamında Netanyahu’yu ülkeye gelmesi 
hâlinde tutuklamakla yükümlü olduklarını bildirdi. İsviçre’nin, UCM’nin 
yasal temelini oluşturan Roma Statüsü’nü 2001 yılında onayladığını 
hatırlatan Ryser, UCM’yi, onun bağımsızlığını ve her durumda cezasızlıkla 
mücadelesini desteklediğini kaydetti. Ryser, “Roma Statüsü’ne taraf olan 
İsviçre, UCM ile iş birliği yapmakla yükümlü. İsviçre, UCM ile iş birliği yapma 
yükümlülüğüne dayanarak, prensip olarak, UCM’nin buna uygun bir tutuk-
lama kararı veya buna dayalı bir tutuklama talebi çıkarması ve UCM’ye teslim 
işlemlerini başlatması koşuluyla, bu süreçte İsviçre’ye girmeleri hâlinde 
Benjamin Netanyahu ve diğer sanıkları tutuklamakla yükümlü olacak” dedi.

İsrail merkezli haber kanalı i24news’ün haberine göre, Fransa ve Hollanda 
Netanyahu için çıkarılan tutuklama emrini uygulayacaklarını duyurdu. 

Macaristan Başbakanı Viktor Orban, 

UCM’nin kararının ardından Netanyahu’yu 

Macaristan’a davet edeceğini ve Netan-

yahu’ya tutuklama emrinin 

uygulanmayacağının garan-

tisini vereceğini söyledi. 

Orban, tutuklama emri 

kararının “yanlış” 

olduğunu 
söyledi.

7

İtalya: Gelirse 
gereken yapılır

Macaristan’dan Macaristan’dan 
Netanyahu’ya destekNetanyahu’ya destek
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KREMLIN SÖZCÜSÜ DMITRIY PESKOV, RUSYA’NIN NÜKLEER OLMAYAN HIPERSONIK 
EKIPMANLARLA DONATILMIŞ BIR BALISTIK FÜZEYI FIRLATARAK, BATI’YA “PERVASIZ 
KARAR VE EYLEMLERIN YANITSIZ KALAMAYACAĞI” MESAJINI VERDIĞINI BELIRTTI.

T.C. GÖNEN (BALIKESİR)
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2021/39 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/39 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Gönen İlçe, ARMUTLU Mahalle/Köy, 229 Parsel,
Yüzölçümü : 15.015 m2
Kıymeti : 4.504.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz üzerinde ;
“Beyan: Parsel Gönen Ovası Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış imar planları 

ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması halimde 5403 SK kapsamında 
izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz.

Beyan : Büyük Ova koruma alanı içerisinde kalmaktadır. “şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 10:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127066

T.C. BALA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/16 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/16 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Bala İlçe, BEYNAM Mahalle/Köy, Derindere Mevkii, 5052 

Ada, 268 Parsel, Taşınmazın bulunduğu Beynam Mahallesi, Bala İlçe Merkezine 
yaklaşık 24,30 km. mesafede olup, Bala’ nın kuzey-batı kısmındakalmaktadır.
Taşınmaz, mahalle yerleşim alanının yaklaşık 3.3 km kadar güneyinde kalmaktadır. 
Taşınmaz, Bala Şehir Merkezine ise kuş uçuşu yaklaşık 23,20 km. mesafededir. 
Ankara-Kırşehiryolu taşınmazın 2,3km. kadar kuzeyinden geçmektedir. 
Taşınmaz dörtgen geometrik yapıya sahiptir.Taşınmazın kadastro yoluna cephesi 
bulunmamaktadır. Taşınmaz, bitkisel üretimde, toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik 
özellikleri dikkate alındığında; Mutlak tarım arazisi sınıfı özelliğine sahiptir. Alışılmış 
ziraat metotları uygulanabilen az eğimli, verimli ve kolayca işlenebilen toprakları ihtiva 
eden arazidir.Arazi pek az su ve önemli derecede rüzgâr erozyonuna uğrayabilir.
Dava konusu taşınmaz iyi derecede drenaja sahiptir.Su taşkın zararlarına kısmen 
maruz niteliktedir.Killi tınlı toprak yapısında, az eğimli, verimli, kıraç tarım arazisidir.
Havalanma kapasitesi yüksektir. Buğday, nadas münavebesi ile iki yılda bir ürün 
alınabilir. Üzerinde kuru tarıma uygun, buğday, arpa, yulaf, nohut, kimyon vb.ürün 
yetiştiriciliği yapılabilir.

Yüzölçümü : 12.094,42 m2
İmar Durumu : Bala Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 22.02.2023 

tarih. E-87889114-100-7917 satılı yazısı incelendiğinde, taşınmazın kadastro parseli 
olduğu, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ile 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 
kapsamında olmadığı hususları tespit edilmiştir.

Kıymeti : 4.474.935,40 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 13:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 13:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2126855

remlin Sözcüsü Dmitriy 
Peskov, başkent Mosko-

va’da güncel konulara dair 
gazetecilere açıklamalarda 

bulundu. Uluslararası Ceza Mahkeme-
sinin (UCM), İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ve eski Savunma Bakanı 
Yoav Gallant hakkında tutuklama 
emri çıkarmasını değerlendiren 
Peskov, UCM’nin eylemlerinin Orta Do-
ğu’daki durumun iyileşmesine katkıda 
bulunmayacağına işaret ederek, “Bu 
konuda yorum yapmanın bir anla-
mı yok, çünkü bu kararlar bizim için 
önemsiz” ifadesini kullandı.

‘ABD gerginliği  
pervasızca artırıyor’

Rusya’nın dün, Ukrayna’nın askeri 
ve sanayi kompleksi tesislerinden bi-
rine saldırması ve bu saldırı esnasında 
Rus orta menzilli füze sistemlerinden 
birinin, savaş koşullarında, nükleer 
olmayan hipersonik ekipmanlarla 
donatılmış bir balistik füzeyle test edil-
mesi konusuna değinen Peskov, şunları 
kaydetti: “Rusya, bunu yaparak kendi 
imkânlarını ortaya koydu ve ilerideki 

eylemlerinin rotasını çizdi. Endişeleri-
miz dikkate alınmazsa, daha sonraki 
müdahale eylemlerinin ana hatları da 
belirli. Bunun en önemli mesajı, füze 
üreten ve bunları Ukrayna’ya tedarik 
eden ve ardından Rus topraklarına 
saldırılarda yer alan Batılı ülkelerin 
pervasız karar ve eylemlerinin yanıtsız 
kalamayacağıdır.”

Peskov, fırlatılan füzenin kıtalar ara-
sı olmadığına dikkati çekerek, “Bu füze 
orta menzilli olduğu için Rusya, bu tarz 
füzelerin fırlatılacağı konusunda birine 
bilgi vermek zorunda değil. Ancak Rus-
ya’da Nükleer Tehlikeyi Azaltma Mer-
kezi var. Bu merkez, ABD’deki benzer 
merkezle iletişim hâlinde. Söz konusu 
füze fırlatılmadan 30 dakika önce bu 
sistem üzerinden bilgi verildi” dedi.

Mevcut ABD yönetiminin eylemle-
rine değinen Peskov, “ABD’de gitmek 
üzere olan yönetimin gerginliği perva-
sızca artırma yolundan gitmeyi tercih 
ettiğini ve bunu yaptığını görüyoruz” 
diye konuştu. ABD’nin mevcut yöneti-
miyle herhangi bir temasın gerçekleş-
mediğini belirten Peskov, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’in, dün ve daha 
önce de Ukrayna’ya Rus topraklarını 
uzun menzilli silahlarla vurmasına 
izin verilmesi ihtimali ile ilgili Batı’ya 
verdiği mesajların dikkate alınacağı 
umudunu paylaştı. Hafta başında Ame-
rikan Washington Post (WP) gazetesi-
nin iki kıdemli ABD’li yetkiliye dayan-
dırdığı haberinde, ABD yönetiminin, 
Ukrayna’ya, temin ettiği uzun men-
zilli ATACMS füzelerini sınırlı şekilde 
Rusya topraklarında kullanma imkânı 
tanıyacak izni verdiği belirtilmişti. 
İngiliz basınında çıkan haberlerde de 
İngiltere’nin Ukrayna’ya temin ettiği 
“Storm Shadow” (Fırtına Gölgesi) uzun 
menzilli seyir füzelerinin ilk kez Rus 
topraklarında kullanıldığı belirtilmişti. 
Söz konusu füzelerin, 250 kilometrenin 
üzerinde menzile sahip olduğu biliniyor.

Pakistan’ın Hayber Pahtunhva eyalet 
bakanlarından Aftab Alam yaptığı 
açıklamada, saldırıda 42 kişinin yaşa-
mını yitirdiğini söyledi. Alam, olayın 
faillerini bulmak için yürütülen soruş-
turmanın devam ettiğini kaydetti. Yerel 
polis yetkilisi Azmat Ali de saldırının 
hedefindeki taşıtların, Şii Müslümanları 
Paraçinar kentinden eyaletin başkenti 
Peşaver’e taşıyan yaklaşık 200 araçlık 
konvoyun parçası olduğunu aktardı. Ali, 
son yıllarda bölgede meydana gelen en 
ölümcül saldırılardan biri olarak tanım-

ladığı olayda 20 yolcunun yaralandığını, 
bunlardan 10’unun durumunun kritik 
olduğunu kaydetti. Pakistan İçişle-
ri Bakanı Muhsin Nakvi, olayı “terör 
saldırısı” olarak nitelendirdi. Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif de saldırıyı kı-
nayarak olayın sorumlularının cezasız 
kalmayacağını belirtti.

Terör saldırıları
Pakistan’da özellikle Hayber Pah-

tunhva ve Belucistan eyaletlerinde 
sıklıkla terör saldırıları yaşanıyor. 

İslamabad, bu saldırıların Afganis-
tan’da konuşlu Pakistan Talibanı 
(TTP) tarafından planlandığını ve 
yönetildiğini belirtirken, Afganistan 
iddiaları reddediyor. Hayber Pah-
tunhva eyaletinin başkenti Peşaver 
şehrine 218 kilometre uzaklıkta olan 
Kurram bölgesi de sık sık aşiret ve 
mezhepler arası çatışmalara sahne 
oluyor. Kurram’ın Paraçinar ilçe-
si, Pakistan’da Şii nüfusun baskın 
olduğu birkaç yerleşim yeri arasında 
bulunuyor.

İsrail, Beyrut ile Lübnan 
için tahliye uyarısı yaptı

İsrail Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, X hesabından 
yaptığı paylaşımda, hedeflenen köylerin ve binala-

rın kırmızıyla gösterildiği bir harita yayımlayarak saldırı 
tehdidinde bulundu. Sözcü, Dahiye sakinlerine özellikle 
de Hades ve Harratu Harik semtlerine komşu binalarda 
yaşayanlara tahliye uyarısı yaptı. Adraee tarafından 
yayımlanan açıklamada, bu bölgelerde Hizbullah tesis-

lerinin bulunduğu iddia edilerek İsrail ordusunun “yakın 
gelecekte” bu noktalara saldırı düzenleyeceği belirtildi. 
Açıklamada ayrıca, “İsrail ordusunun Lübnan’ın güne-
yindeki 5 köyün sakinlerini geri dönüşleri için bir zaman 
çerçevesi belirtilmeksizin köylerde gerçekleştireceği 
bombalamaya hazırlık adına evlerini derhâl boşaltmala-
rı konusunda uyardığı” ifade edildi. 

Balistik füzeyleBalistik füzeyle 
Batı’ya mesaj verdik

K
DMITRIY PESKOV

PAKISTAN’DA SILAHLI SALDIRIDA 
ÖLENLERIN SAYISI 42’YE YÜKSELDI

Pakistan’ın Hayber Pahtunhva eyaletinde, 
Şii Müslümanları taşıyan araçlara 
düzenlenen silahlı saldırıda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 42’ye çıktı.

ELON MUSK, AVUSTRALYA 
HÜKÜMETINI HEDEF ALDI

HAITI, FRANSA’DAKI BÜYÜKELÇISINI GERI ÇAĞIRDI
X’in sahibi Amerikalı milyarder Elon Musk, 16 yaşından 
küçük çocukların sosyal medya platformlarına erişimini 

kısıtlamayı planlayan Avustralya hükümetini, “internete 
erişimi kontrol etmeye çalışmakla” itham etti. Musk, sosyal 

medya platformlarına 16 yaş 
sınırı getirmeyi planlayan Can-
berra hükümetine tepki gösterdi. 
Avustralya Başbakanı Anthony 
Albanese’in yaş sınırına ilişkin yasa 
tasarını parlamentoya sunduklarını 
duyurduğu paylaşımı alıntılayan 
Musk, “Bu, Avustralya’daki tüm 
vatandaşların internete erişimini 
kontrol etmenin gizli bir yolu gibi 
görünüyor” ifadesini kullandı. 

Haiti’nin, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un, 
eski Haiti Başbakanı Garry Conille’i görevden alanlar 
için “tamamen akılsız” yorumunda bulunduğu “kabul 
edilemez” sözleri üzerine Fransa’daki büyükelçisini 
geri çağırdığı bildirildi. Macron’un bu hafta G20 Liderler 

Zirvesi kapsamında 
gittiği Brezilya’nın Rio 
de Janeiro kentinde, 
eski Haiti Başbakanı 
Conille’i görevden 
alınmasıyla ilgili yaptığı 
yorum tepkilere neden 
oldu. Haiti Dışişleri 
Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Conille’in 
“müthiş bir Başbakan” 
olduğunu söyleyen ve 

onu görevden alanlar için “tamamen akılsız” değer-
lendirmesinde bulunan Macron’un bu sözlerinin “kabul 
edilemez” olduğu belirtildi. Açıklamada, Haiti’nin Paris 
Büyükelçisi Antoine Michon’un geri çağrıldığı duyuruldu. 
Fransa Cumhurbaşkanı Macron’un Rio de Janeiro’da 
sokakta bulunduğu sırada Haitili bir vatandaşla arasında 
geçen diyaloğun görüntüleri sosyal medyada yayılmıştı. 
Macron, Conille’in görevden alınmasının “çok kötü” 
olduğunu ifade ederek, onu görevden alanlar için 
“tamamen akılsız” nitelendirmesi yapmıştı.

Conille’in görevden alınması
Haiti’de şiddet olaylarının artmasıyla düzenin yeniden 

tesisi için kurulan Geçiş Konseyi, 28 Mayıs’ta atanan Başbakan 
Garry Conille’i 11 Kasım’da görevden alarak yerine iş insanı 
Alix Didier Fils-Aime’yi getirmişti. Haiti, 1804’te Fransız 
sömürgesinden kurtularak bağımsızlığını ilan etmişti.

EMMANUEL MACRON
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SOLDAN SAĞA: 1. Soylu - Sakarya ilçesi - Doğu 
Anadolu’da ırmak - Yunan alfabesinin ilk harf. 2. Askılı 
bir pantolon - Saygınlık - Karışıklık, kargaşa - Aktinyum 
simgesi. 3. Kulağa hoş gelen söz - Bir işteki engelleri 
yenme kararlılığı - Flüt. 4. Nikel simgesi - Gök, gökyüzü 
- Letonya para birimi - Eski dilde mürettebat - Eski dilde 
yüzyıl. 5. Utanç - Yüksek, yüce - Gündelik - Geçmişteki 
büyükler. 6. Merhale - Niyet, tasavvur - Uluslararası Af 
Örgütü - İçe kapanıklılık. 7. Terbiyum simgesi - Kış - 
Avanak - Utanma duygusu - Başka. 8. Alışılmış, alışılan 
- Bir burç adı - Adaletli - Beddua - Eski dilde ekmek. 
9. Felsefede fikir - Bayındırlık - Büyük tren istasyonu - 
Yardımcı - Litvanya plakası. 10. Borazan kuşu - İlerleme 
- Arap Emirlikleri plakası - Ağzın içindeki pamukçuk. 11. 
Telli balıkçıl - Torbalı balık ağı - Mütehassıs - Sarkmak. 
12. Nükteci - Buyruk - Bir tür şiddetli fırtına - Baryum 
simgesi. 13. Erkek başrol oyuncusu - Yoğun ışık kayna-
ğı - Görünüş, biçim - Elazığ ilçesi. 14. Cömert, bonkör 
- Kutup - Elektronik para transferi - Ribonükleik asit 
kısaltması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Birinin buyruğu altında olan 
görevli - Bir süs bitkisi, ağaç küpesi - Nesne. 2. Buharlı ha-
mam - Ağacın dal olacak sürgünü - Toprağın nemi. 3. Din 
işleriyle uğraşan hocalar sınıfı - Şarkı söyleme. 4. Borsada 
hisse - Marmara denizinde ada - Ödünç mal. 5. Bir tür hafif 
sis - Müzikte dizem - Güreşte bir oyun. 6. Tahtadan sedir 
- Kalpte kapak. 7. Tedavi - Büyük kardeş, abi - Menteşe. 
8. Yürek - Vasat - İlave. 9. Ailesine bakan - Yalım, yalaz 
- Lokman ruhu. 10. Etkisiz, işe yaramaz - Bir tür bulma-
ca. 11. Lityum’un simgesi - Görüntüyü yansıtan sırlı cam 
- Anadolu Ajansı - İstanbul Sanayi Odası kısaltması. 12. 
Barındırma - Alt kurul. 13. Gerekenden eksik - Doğru yola 
yönlendirme - Kazakistan’ın plakası - Radyum simgesi. 14. 
Kalp atışlarındaki düzensizlik - Optimist. 15. Mavi - Muğla 
ilçesi - İlişik. 16. Beyaz - Katı bir element - Mecazen nice-
lik. 17. Temizlik, arılık - Suyla çevrili kara - Söz, lakırtı. 18. 
İspanyol narası - Yok etme - Büyük atardamar. 19. Bas-
ton - Üye - Öküz arabası. 20. Tramvay sürücüsü - Fermi-
yum’un simgesi - Krom simgesi. 21. Ordu ilçesi - Yalınayak 
kimse. 22. Atılgan - Tekerlek çemberi - Çocuk dilinde kötü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 237  246  341  423  434  461  739  750  771  900

4 RAKAMLILAR
 1479  1915  1926  4141  4842  5481  6035  6061  6142  

7039  7980  8171  8738  9034  9934
5 RAKAMLILAR

 17137  20409  21525  23504  30271  32419  32906  32949  
39949  40606  54153  61319  61449  68551  70519  78586  

90304  90783
6 RAKAMLILAR

 143609  239703  280672  347470  429496
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:24	 07:54	 12:55	 15:24	 17:47	 19:11
ANKARA		  06:08	 07:36	 12:40	 15:12	 17:34	 18:57
İZMİR		  06:29	 07:55	 13:03	 15:39	 18:01	 19:22
BURSA		  06:23	 07:51	 12:55	 15:26	 17:49	 19:12
TRABZON	 	 05:42	 07:11	 12:13	 14:42	 17:04	 18:28
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YATSI

ünyada ve ahirette 
insanoğlu için en 

acı azap, herhâlde 
pişmanlık ateşiyle 

yanıp kavrulmaktır. Zama-
nında yapmadığı bir işin daha 
sonra ağır neticesiyle yüz yüze 
gelince hissettiği nedametin 
acısını bilmeyen yoktur. Telafisi 
ve geri dönüşü olmayan kayıp-
ların pişmanlığı ise çok daha 
ağır oluyor. Zaman su gibi akıp 
gidiyor. İnsanoğlunun sınav için 
geldiği bu dünyayı çok iyi değer-
lendirip, Yüce Allah’ın emir ve 
yasaklarına uyması gerekiyor. 
Ömür geçiyor. İnsanın en büyük 
pişmanlığı ise, imtihan edildiği 
bu dünyayı bırakıp öbür âleme 
geçeceğini anladığı an başlar. 

Ölümle yüz yüze gelmek
Dünya hayatında sorumsuz-

ca yaşayan insan, her zaman 
isteklerini sınırsızca gerçekleşti-
rebileceğini, hiçbir zaman hesap 
vermek zorunda kalmayacağını 
düşünmeye başlar. Ancak ani-
den ölümle yüz yüze gelince bu 
düşüncelerinin yanlış olduğunu 
anlayıp yaptıklarına ve yapa-
madıklarına pişmanlık duymaya 
başlar. Kullarının bu acı hâle düş-
mesini istemeyen merhametli 
Yüce Rabb’imiz, onları defalarca 
ikaz eder: “Bizimle karşılaşmayı 
(bir gün huzurumuza çıkacağı-
nı) ummayanlar ‘Bize melekler 
indirilse veya Rabb’imizi görsek 
ya!’ dediler. Ant olsun ki onlar 
kendileri hakkında kibre ka-
pılmışlar ve azgınlıkta pek ileri 
gitmişlerdir. (Fakat) melekleri 
görecekleri gün, günahkârlara o 
gün hiçbir sevinç haberi yoktur 
ve ‘(Size, sevinmek) yasaktır, 
yasak!’ derler. Onların yaptıkları 
her bir ameli ele alır, saçılmış 
zerreler hâline getiririz (değersiz 
kılarız).”(Furkan 21-23)

Allah her şeyi bilir
“Kendilerine zulmederken 

meleklerin canlarını aldığı kim-
seler, “Biz hiçbir kötülük yap-
mıyorduk!” diye teslim olurlar. 
(Melekler onlara) “Hayır, Allah 
sizin yaptıklarınızı elbette çok iyi 
bilendir” der.” (Nahl 28) Korku ve 
pişmanlıktan ne yapacaklarını 
bilemeyen insan, günahlarını 
inkâr etmeyi dener. Bunun bir 
fayda vermediğini anlayınca 
yalvarmaya başlar: “Kendileri-
ne azabın geleceği, bu yüzden 
zalimlerin: “Ey Rabb’imiz! Yakın 
bir müddete kadar bizi tehir et de 
senin davetine uyalım ve pey-
gamberlere tabi olalım” diyecek-
leri gün hakkında insanları uyar. 
(Onlara) “Daha önce, sizin için 
bir zeval olmadığına dair yemin 
etmemiş miydiniz? (Sizden önce) 

kendilerine zulmedenlerin yurt-
larında oturdunuz, onlara nasıl 
muamele ettiğimiz size apaçık 
belli oldu ve size misaller de ver-
dik” denilir.” (İbrahim 44-45)

Azabın gelmesi
“Azabın gelme-

si”nden maksat, 
ölümdür. Zira ölüm, 
günahkârlar için 
azap günlerinin 
ilkidir. Onlara 
evvela ölümün 
sekeratıyla azap 
edilir. Bazen de 
bu azap, “Hay-
di bakalım, ne 
olacaksa olsun!” 
gibi isyankâr 
sözlerle dünyada 
acilen istedikleri 
ve köklerini ka-
zıyacak olan tabii 
afetler şeklinde 
tezahür eder. O za-
man, azabın kaldırı-
larak kısa bir süreli-
ğine mükellef oldukları 
hâle döndürülmeyi ve o 
esnada Cenabıhakk’ı razı 
edecek amel-i salihler işle-
meyi talep ederler: “Nihayet on-
lardan birine ölüm gelince (tekrar 
tekrar şöyle) yalvarır: “Rabb’im, 
beni dünyaya geri gönderiniz de 
daha önce terk ettiğim (iman 
ve) salih amellere sıkıca sarıla-
yım” der. Hayır! Bu, sadece onun 
söylediği (boş) bir sözden iba-
rettir. Onların arkasında, tekrar 
dirilecekleri güne kadar (devam 
edecek, dönmelerine engel) bir 
perde (berzah) vardır.” (Müminun 
99-100) Ölümün geldiğini gören 
kişi, bilhassa geride bıraktığı malı 
ve mülkü için pişman olur. Bun-
ları, Allah’ın razı olduğu şekilde 
kullanmak ve ifsat ettiği şeyleri 
ıslah etmek için izin ister.

Hüsrana uğrayanlar
Yüce Allah, ölüm anındaki piş-

manlığın hafif olması için şu tav-
siyede bulunur: “Ey iman edenler! 
Mallarınız ve çocuklarınız sizi Al-
lah’ın zikrinden alıkoymasın! Kim 
bunu yaparsa işte onlar hüsrana 
uğrayanlardır. Herhangi birinize 
ölüm gelip de: “Ey Rabb’im, beni 
yakın bir vakte kadar tehir etsen 
de zekât, sadaka versem ve 
salihlerden olsam!” demesinden 
evvel size rızık olarak verdiği-
miz şeylerden infak edin. Çünkü 
Allah, bir kimseyi eceli geldiğinde 
asla tehir etmez. Allah, yaptıkla-
rınızdan hakkıyla haberdardır.” 
(Münâfikûn 9-11) Demek ki infak 
ve tasadduk, insanın salih bir kişi 
hâline gelmesinde çok büyük bir 
tesire sahiptir. Cimrilik ise kişiyi 
fısk ve fesada sürükler.

Müslüman, bir günah işlediğinde bunu 
önemseyip pişman olan kişidir. Yüce 
Allah, müminlere tövbe edip aynı hatayı 
tekrarlamama şansını verdi. Mümin için 
tövbe kapısı sonuna kadar açıktır. Kişi tövbe 
kapısına inanmalı, bu kapıya güvenmeli ve 
bu kapıdan asla ümidini kesmemelidir.

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Rabb’in baki ehline 

gidip onlar için istiğfar etmeni 
emrediyor!” buyurmuştur. 

Efendimiz sallallahu aleyhi ve 
sellem de hemen bu emre icabet 

edip Cennetü’l-Baki’yi 
ziyaret etmiştir. 

(Müslim)

Al-i İmran suresi, 168. ayet: 
Onlar, kendileri oturup 

kardeşleri için: “Eğer bize itaat 
etselerdi, öldürülmezlerdi” 

diyenlerdir. De ki: “Eğer doğru 
sözlüler iseniz, ölümü 

kendinizden savın 
öyleyse.”

GÜNÜN   AYETİ

Ebû Mûsâ radıyallahu anh-
dan rivayet edildiğine göre, 

Resulullah sallallahu aleyhi 
ve sellem şöyle buyurdu: “Sa-
çı-sakalı ağarmış Müslüman’a, 
aşırı gitmeyip ahkâmıyla amel 
etmekten kaçınmayan Kur’an 
hafızına ve adil hükümdara saygı 
göstermek, Allah Teala’ya duyu-
lan saygı ve tazimden ileri gelir.” 
(Ebû Dâvûd, Edeb 20) Müslü-
man olarak yaşadığı bir ömrün 
sonlarına gelmiş, saçı-sakalı 
ağarmış olan kimselere saygı 
göstermek hem insanlık hem 
de İslamlık görevidir. Hadisimiz 
böyle bir davranışın kaynağını 
Allah saygısı olarak belirtmek-
tedir. Bu, onun değerini daha da 
artırmaktadır. Demek oluyor 
ki, içlerinden Allah’a karşı saygı 
duyan insanlar, yaşlı insanlara 
saygılı davranırlar. Hadisimizde 
Kur’an-ı Kerim’i ezberlemiş olan 
hafızlara hürmet göstermek de 
aynı şekilde değerlendirilmek-
tedir. Ancak hafızların, okuyuş-

larında aşırıya kaçmayan, haddi 
aşmayan, Kur’an okumaktan ve 
hükümleriyle amel etmekten 
uzak durmayan kimseler olması 
istenmektedir. Tecvid kurallarını 
uygulamakta mübalağaya kaçan, 
manayı düşündürmeyecek kadar 
süratli okuyan, kıraatı musikiye 
boğan hafızlar ile hıfzını unu-
tan ve öğrendiği Kur’an ile amel 
etmekten kaçınan hafızlar bu 
hükme dâhil değildirler. 

Kur’an’ı usulüne uygun olarak 
okumak ve hükümleriyle amel 
etmek esastır. Bu sebeple “Seni 
amelden menetmeyecek şekilde 
ilim ile; ilim öğrenmekten alıkoy-
mayacak şekilde de amel ile meş-
gul ol” denilmiştir. Üçüncü olarak 
da adaletli hükümdara gösteri-
lecek saygının, Allah’a tazimden 
ileri geldiğine dikkat çekilmekte-
dir. Mümkün olduğunca adil ol-
maya çalışan yetkililer, bu dikkat 
ve tavırlarından dolayı saygıya 
layıktırlar. Yoksa kırk yılda bir 
adil hareket edenler değil.

Fatır suresi, 22. ayet: “Diri olanlarla, ölüler de bir değildir. Gerçekten Allah, 
dilediğine işittirir; sen ise kabirlerde olanlara işittirecek değilsin.”

D

Geri dönüşü 
olmayan 
kayıpların 
pişmanlığı

Bir gün Sevgili Peygamber Efen-
dimiz (sav), “Ölüp de pişmanlık 

duymayacak hiçbir kimse yoktur” 
buyurmuştu. Ashab-ı kiram “O 
pişmanlık nedir ya Rasulallah?” 
diye sordular. Efendimiz (sav), 
“Ölen, muhsin yani iyi ve salih 
bir kişi ise, bu hâlini daha fazla 
artıramamış olduğuna; kötü biri 
ise, kötülükten vazgeçerek hâlini 
ıslah etmediğine pişman ola-
caktır” cevabını verdi. (Tirmizî, 

Zühd, 59/2403) Yine Allah 
Rasulü Sevgili Peygamber 

Efendimiz (sav), şöyle 
buyurmuştur: “Bir 

kişi doğduğu 

günden ihtiyarlayıp, vefat 
ettiği güne kadar Allah rızasını 
kazanma uğruna yüzüstü yerlerde 
sürünse (yani her türlü meşakkate 
katlanarak ibadet, taat ve hizmet-
lere koştursa), kıyamet günü bu 
yaptığını çok yetersiz görecek (ecir 
ve sevabını artırmak için dünyaya 
tekrar döndürülmeyi talep ede-
cektir).” (Ahmed, Beyhakî, Şuab, 
Heysemî) Her şeyin hakikatinin 
açıkça görüldüğü kıyamet 
gününde şu gerçek ortaya 
çıkacak ki; insanı ebedî 
kurtuluşa erdiren şey, 
Allah’a itaat ve salih 
bir kişi olmaktır.

‘Ölüp de 
pişmanlık duymayacak 

hiçbir kimse yoktur’

YÜCE ALLAH'A 
DUYULAN SAYGIYI 

GÖSTEREN DAVRANIŞ

“Selam size, ey bu diyarın mümin ve Müslim halkı! İnşallah yakında biz de aranıza 
katılacağız. Allah’ın bizi de, sizi de bağışlamasını dilerim.” (Müslim, Cenâiz, 104)
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Dünyanın en hızlı pilotlarının yarıştığı Formula 1 Dünya Şampiyo-
nası’nda heyecan, sezonun 22’nci yarışı Las Vegas Grand Prix’siyle 

devam edecek. ABD’nin Nevada eyaletinde bulunan kentteki 6,2 
kilometrelik pistte 50 tur üzerinden yapılacak yarışın sıralama 

turları bugün yapılacak. Final yarın sabah 09.00’da başlaya-
cak. 8 etap birinciliği ile ilk sırada yer alan Max Verstappen’in 

liderliğini sürdürdüğü yarışta, ikinci sırada yer alan Lando 
Norris ve üçüncü Charles Leclerc 3’er podyum zaferi ya-

şadı. Lewis Hamilton, Oscar Piastri, Carlos Sainz 2’şer, 
George Russell da 1 kez podyumun zirvesine çıktı.

F1 heyecanı Las Vegas’ta

üper Lig’de milli araya en yakın takipçisi Fener-
bahçe’nin 5 puan önünde giren Galatasaray, ligde-
ki yerini korumak hedefiyle bugün Sipay Bodrum 
FK’ya konuk olacak. Tarihinde ilk kez Güney 

ekibiyle karşılaşacak olan sarı kırmızılılar, ilk kez bu sezon ligde 
mücadele eden rakibini yenerek galibiyet serisini sürdürmek 
istiyor. Yeni teknik direktörü Volkan Demirel ile çıktığı ilk maçı 
berabere bitiren ilçe temsilcisi de ağırlayacağı lideri yenmek 

için terk dökecek. 
Grey Beton Bod-
rum Stadı’nda saat 
19.00’da başlayacak 
karşılaşmayı Muham-
met Ali Metoğlu, İbrahim 
Çağlar Uyarcan, Mehmet 
Kısal hakem üçlüsü yönetecek.

S

Ligde lider Galatasaray’ın ardından 
ikinci sırada yer alan Fenerbahçe, Bello-
na Kayserispor’a konuk olacak. Yoluna 
kayıpsız devam etmek isteyen sarı laci-
vertliler, yeni hocasıyla birlikte çıktığı 
4 maçta aldığı 8 puanla toparlanmaya 
başlayan sarı kırmızılıları yenmek için 
ter dökecek. Çağlar, Oosterwolde’den 

yoksun Kanarya’da, İrfan Can ve Cen-
giz’in durumu son kontrollerin ardından 
netleşecek. Hosseini, Jeanvier, Attamah 
ve Mane’den yoksun ev sahibinin puan 
kovalayacağı maç RHG Enertürk Enerji 
Stadı’nda 16.00’da oynanacak. Karşılaş-
mayı Direnç Tonusluoğlu, Samet Çiçek, 
Murat Altan hakem üçlüsü yönetecek.

Liderin en yakın takipçisi Fenerbahçe, kendini bulmaya çalışan 
Bellona Kayserispor’a konuk olacağı maçta galibiyet kovalayacak.

KANARYAKANARYA
KAYSERİKAYSERİ
MESAİSİNDEMESAİSİNDE

Ligde hem zirveyi hem alt sıraları yakından ilgilendiren maç için 
sahaya çıkacak Bellona Kayserispor ile Fenerbahçe, rekabetlerinin 
47’nci maçında karşı karşıya gelecek. 29 kez sarı lacivertlilerin, 8 kez 
sarı kırmızılıların kazandığı mücadelede 8 maç berabere bitti. Rakip 
kaleye 101 gol gönderen Fenerbahçe, yalnızca 48 gole geçit verdi.

REKABETİN 47. HEYECANI

Basketbolda
süper hafta

SÜPER LİG’DE İKİ SÜPER LİG’DE İKİ 
MAÇ DAHA VARMAÇ DAHA VAR

Avrupa kupalarında bu hafta Türkiye’yi 
temsil eden 7 takımdan 6’sı haftayı galibi-
yetle bitirerek önemli bir başarıya imza attı. 
Erkeklerde 10, kadınlarda 5 takımla Avru-
pa’da mücadele eden takımların bu hafta oy-
nadıkları maçlarda tek yenilgiyi THY Avrupa 
Ligi’nde Anadolu Efes yaşadı. THY Avrupa 
Ligi’nde zirve kovalayan Fenerbahçe Be-
ko’nun galibiyetle geçtiği haftada kadınlarda 
parkeye çıkan 5 takım da kazandı. Avrupa 
Ligi’nde Fenerbahçe Opet, ÇBK Mersin, Avru-
pa Kupası’nda Galatasaray Çağdaş Faktoring, 
Beşiktaş ve YTR Gayrimenkul Bodrum 
Basketbol rakiplerini yenmeyi başardı.

Milli aranın ardından 13’üncü hafta maçlarıyla 
başlayacak Süper Lig’de iki zorlu maç daha 
oynanacak. Üst sıraları zorlayan ligin yenisi 
İkas Eyüpspor, toparlanma sürecine giren 
Çaykur Rizespor’u ağırlayacak. Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı’nda saat 13.30’da başlayacak 
maçı Ali Şansalan, Ceyhun Sesigüzel, Candaş 
Elbil yönetecek. Gaziantep FK’nın, RAMS Ba-
şakşehir’i ağırlayacağı karşılaşma Ozan Ergün, 
Esat Sancaktar, Oğuz Kaan Çalışır yönetimin-
de Gaziantep Stadı’nda 16.00’da başlayacak.

Milli araya lider giren Galatasaray, bugün ligin 
13’üncü haftasında tarihinde ilk kez karşılaşacağı 
Bodrum FK’ye konuk olacak.

LİDERLİDER
Bodrum’a konukBodrum’a konuk

Galatasaray, galibiyet serisini sürdürmek istediği 
karşılaşmaya sakatlıkları bulunan Mauro 
Icardi, Ismail Jakobs, kart cezalısı Davinson 
Sanchez’den yoksun çıkacak. Zorlu 
maçın ev sahibi Bodrum FK’da, 
Christophe Herelle, Süleyman 
Özdamar, Cenk Şen, Mustafa 
Erdilman sakatlıkları, 
Musah Muhammed de 
kırmızı kart cezası 
nedeniyle forma 
giyemeyecek.

ASLAN’DA ÜÇ EKSİKASLAN’DA ÜÇ EKSİK

TRABZONSPOR’da
Vargas gündemde

BODRUMSPOR GALATASARAY19.00
BEINSPORT

KAYSERİSPOR FENERBAHÇE16.00
BEINSPORT

Trabzonspor’da transfer çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. 
Yönetim, teknik direktör Şenol Güneş’in takviye talebi doğrul-
tusunda temaslarını sıklaştırdı.

Sol kanat için öncelikle 
sezon başında Al-Rayyan’a 
kiralanan Trezeguet’nin geri 
dönüşü gündeme gelse de 
Katar ekibinin olumsuz yanıtı 
sonrası alternatif isimler gün-
deme geldi. Bu kapsamda, 
Çin ekibi Shanghai Port for-
ması giyen ve aralık ayında 
serbest kalacak olan Mati-
as Vargas, Trabzonspor’un 
radarına girdi. Daha önce 
Adana Demirspor’da 
forma giyen 27 yaşındaki 
Arjantinli oyuncunun 
menajeriyle ilk temas 
kuruldu. Vargas’ın 
devre arasında serbest 
kalacak olması, 
transfer ihtima-
lini güçlendiren 
en önemli fak-
tör olarak öne 
çıkıyor.

15 GOL
14 ASİST

KONGRE
YARGIYA 
TAŞINDI

Bu sezon Shanghai 
Port ile 35 maça 

çıkan Vargas, 15 gol ve 
14 asistlik performans 
sergiledi. Sol kanat ve 

forvet arkası pozisyonla-
rında oynayabilen başarılı 

futbolcunun piyasa değerinin 5 
milyon euro civarında olduğu 

belirtiliyor. Vargas’ın menajeri 
Cosentino, yaptığı açıklamada,“Türki-

ye çok önemli bir seçenek. Shanghai 
Port sözleşme yenileme teklifi sundu, 

ancak Türkiye de olabilir” dedi.

Trabzonspor Başkan Adayı 
Necati Selvitop, 1 Aralık’ta 
gerçekleşecek kongreye 
635’e yakın ölülerin çıkarıla-
rak 471 ıslak imzanın kabulü 
ve başkan adaylığının onayı 
ile girilmesi, bu yetişmiyor 
ise kongrenin ertelenmesi 
veya iptal edilmesi için 
Trabzon Birinci Asli Hukuk 
Mahkemesine başvurdu. 
Gerçekleştirdiği başvurunun 
ardından Necati Selvitop, 
Trabzon Adliyesi önünde ba-
sın mensuplarına açıklama-
larda bulundu.  Trabzonspor 
Olağan Genel Kurulu’nun 
ertelenmesi veya iptali için 
yaptığı başvuru hakkında 
detayları paylaştı.

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI
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Hayatın bir mücadele ve 
yarış olduğunu belirten 
Yusuf Dikeç, “Biz de Allah 
ömür verdiği sürece 
2028 Los Angeles 
Olimpiyatları’na 
hazırlanacağız, 
altın madalya 
alacağız ve 
bırakacağız. 
Başarı kolay 
gelmiyor, bu 4 
yıl içinde de birçok 
yarışmalara katılacağız. 
Allah nasip ederse o 
yarışmalara yine devam 

edeceğiz” şeklinde konuştu. 
Yusuf Dikeç, yaptığı 
sporun dünyada tanınması 
bakımından da mutluluğunu 

belirtiyor. “Spor il 
müdürlüklerinden 

arayanlar oluyor, 
‘Yusuf, her gün 
30 aile geliyor ve 
çocuklarını atışa 

başlatmak istiyorlar, 
ne yapacağız?’ diyorlar. 

İnsanlardan yoğun ilgi var. 
Bunlar hem kendim hem de 
ülkem için çok gurur verici 
şeyler” dedi.

Yusuf Dikeç Yusuf Dikeç 
gözünü altın gözünü altın 
madalyaya diktimadalyaya dikti

LİGDEN GİDENLİGDEN GİDEN
AÇIKTA KALDIAÇIKTA KALDI

eride 
kalan 

sezonlar-
da Süper 

Lig’de forma giyen 
birçok futbolcu, 

kulüplerinden 
ayrıldıktan sonra 
kendilerine yeni 
bir adres bulamadı. 
Büyük umutlarla 
Beşiktaş’a transfer 

edilen savun-
manın dışında 

orta sahada 
da oynayan 4 
milyon avro 
piyasa değeri-

ne sahip Daniel 
Amartey, siyah beyazlılar 

tarafından gönderildik-
ten sonra açıkta kalan en 

değerli futbolcu oldu. 
Trabzonspor’un 3 milyon 
avro bonservis ödeyerek 
kadrosuna kattığı Uru-
guaylı golcü Maxi Gomez, 
Süper Lig’de oynayan 

kayıp yıldızlar arasına 
girdi. Bordo mavili takımın 
formasıyla 35 maça çıkan 

28 yaşındaki santrfor, 7 
gol 6 asistlik performans 
sergilediği takımdan 
gittikten sonra boşta kaldı.
Ankaragücü forması giyen 
27 yaşındaki Fransız sağ 
bek Enock Kwateng, Adana 
Demirspor’da oynayan 29 
yaşındaki İspanyol Jose 
Rodriguez, 22 yaşındaki 
Slovenyalı stoper Amir 
Feratovic henüz kulüp bu-
labilmiş değil. 26 yaşındaki 
Konyaspor’un Angolalı ismi 
Bruno Paz, ligden düşen 
Pendikspor’da forma giyen 
Senegalli stoperi Khadim 
Rassoul 28 yaşında kulüp-
süz kalan isimler arasında 
yer aldı.

G

Süper Lig’de forma giydikleri 
kulüplerde beklentileri 
karşılaşamayan birçok futbolcu, 
takımlarından ayrıldıktan sonra 
henüz transfer yapamadı.

Galatasaray’da teknik direktör Okan Buruk’un 
yardımcılığını yapan Ismael Garcia Gomez, ülkesinin 
önde gelen gazetelerinden Marca’ya sarı kırmızılılar-
la ilgili açıklamalarda bulundu. Süper Lig’de şampi-
yonluğun yanı sıra Avrupa Ligi’ni kazanacak güçte 
olduklarını iddia eden Gomez, Victor Osimhen’in 
katılımıyla hücum seçeneklerinin arttığını ve yıldız 
oyuncunun rakibi etkilediğini söyledi. İki sezondur 
takımı sürükleyen Mauro Icardi ile Victor Osimhen’in 
büyük uyum sağladığını belirten İspanyol hoca, Icar-
di’nin sakatlığının şanssızlık olduğunu vurguladı. 

Beşiktaş santrfor arıyor

GOMEZ, ‘OSIMHEN
RAKIBI ETKILIYOR’

 

UEFA Uluslar B Ligi grup 
aşamasındaki son maçında 
deplasmanda Karadağ 
yenilerek A Ligi fırsatını 
değerlendiremeyen A Milli 
Futbol Takımı’nın, A Ligi’ne 
çıkmasını sağlayacak play-off 
turundaki rakibi Macaristan 
oldu. Kazanan takımın A Ligi’ne 
çıkacağı, kaybeden takımın 
B Ligi’nde devam edeceği 
eşleşmenin ilk maçı 20 Mart 
2025’te Türkiye’de, rövanş maçı 
23 Mart 2025’te Macaristan’da 

oynanacak. UEFA’nın İsviçre’nin 
Nyon kentindeki merkezindeki 
kura çekimi sonrasında A-B 
Ligi’ndeki diğer eşleşmeler, 
Ukrayna-Belçika, Avusturya-
Sırbistan, Yunanistan-İskoçya 
arasında oldu. B-C Ligi play-off 
eşleşmeleri, Kosova-İzlanda, 
Bulgaristan-İrlanda Cumhuriyeti, 
Ermenistan-Gürcistan, Slovakya-
Slovenya, C-D ligindeki 
eşleşmeler Cebelitarık-Letonya, 
Malta-Lüksemburg arasında 
oluştu.

T.C. EDREMİT (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/59 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/59 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir ili Havran İlçesi, Çamdibi Mahallesi, 262 nolu parsel 

Gevenli Gedik mevkiinde, 8.066,00 m2 yüzölçümünde zeytinlik vasfında, Çamdibi 
mahallesinde yer almaktadır.Ortalama %20-30 meyilli arazi yapısında killi-kumlu-tınlı 
topraklardan oluşmaktadır. Orta derinlikte ve orta su tutma kapasitesinde toprakları 
ihtiva etmektedir. Kuru tarım arazisidir. Taşınmaz içerisinde orta bakımlı 50 üzeri 
yaşlarda, yaklaşık 120 adet yağlık zeytin ağacı olduğu hesaplanmıştır.

İmar Durumu: Havran Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 
E-88409994-00-11419 sayılı yazılarında belirttikleri üzere ‘Havranilçesi, 
Çamdibimahallesi, 262 nolu parseldeki taşınmaz, Belediyemiz sınırları içinde onaylı 
imar planı dışında ve onaylı yerleşik alan dışında tarımsal alanda kalmaktadır’ 
denilmiştir.

Kıymeti : 3.226.400,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: İcrai Hacizler.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 10:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 10:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 10:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127215
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A Fenerbahçe’ye büyük umutlarla alı-
nan 28 yaşındaki Ryan Kent, 2 se-
zonda forma giydiği 19 maçta 
yalnızca 3 gol üretimine 
katkı verdi. Sarı lacivertlile-
rin 16 Ekim’de sözleşmesini 
sonlandırdığı İngiliz futbol-
cu, hâlâ bir takım bulabilmiş 
değil.

BİR DEVRELİK BİR DEVRELİK 
AURIERAURIER
Galatasaray’ın Sacha Boey’i 
gönderdikten sonra yerine 
Nottingham’dan kiraladığı 
Serge Aurier, sarı kırmızılı 
formayı yarım devrede 
yalnızca 71 dakika forma 
giydi. Fildişi Sahili Milli 
Takımı’nın kaptanlığını da 
yapan 31 yaşındaki futbolcu, 
sarı kırmızılılardan ayrıldıktan 
sonra açıkta kaldı.

9 İSİM
KULÜP

BULAMADI

Paris Olimpiyat Oyunları’nda gümüş madalya kazanan milli 
atıcı Yusuf Dikeç, gözünü 2028 yılında Los Angeles’te yapılacak 
olimpiyatlara dikti. Hedef altın madalyaya ulaşmak.

A MİLLİ TAKIM’IN 
RAKİBİ MACARİSTAN

Grubunu ikinci sırada tamamlayan “Bizim 
Çocukların”, A Ligi’ne çıkmasını sağlayacak 
play-off turundaki rakibi Macaristan oldu.

Beşiktaş, savunmadan 
çıkacak uzun topları 
alacak, takımın öne çık-
masını sağlayacak pivot 
santrfor arayışına girdi. 
Öndeki tüm oyuncu-
ları topla hareketle-
nen nitelikte olan 
siyah beyazlılar, 
ilk olarak 
geçen sezon 
Trab-
zonspor 
forması 
giyen Paul Onuachu’ya 
yöneldi. 2.01 boyuyla 
savunmaları zorlayan 
Nijeryalı futbolcuyu 
kadrosuna katmak 
isteyen Beşiktaş 
yönetimi, Sout-
hampton’un kapısını 
çaldı. Onuachu için 

Trabzonspor ile yarışa 
girecek siyah beyazlılar, 
Premier Lig ekibinin 
istediği rakamı vererek 

transferi 
gerçek-
leştir-
mek 
istiyor.

MONTELLA ‘BİZİMMONTELLA ‘BİZİM
İÇİN FARK ETMEZİÇİN FARK ETMEZ
Milli Takım Teknik Direktörü  
Vincenzo Montella, kurayı 
değerlendirdi. İtalyan teknik adam, 
“Belçika, İskoçya, Sırbistan veya 
Macaristan… Bizim A Ligi’ne çıkma 
hedefimiz doğrultusunda, rakip fark 
etmeyecekti. Sıkı şekilde rekabet 
edebileceğimiz bir rakip. Biz onları, 
onlar da bizi tanıyor’ dedi.




